

**Darbu kaininių lentelė**

<b>Priedo Rangovės</b>
Paslaugos automobiliu
(Uspildžius lentelę) Patikrinti kainas atitinka apklovo sąlygas
(Uspildžius lentelę) Patikrinti kainas atitinka apklovo sąlygas, bet yra daugiau kaip 50 procentų mažesnis už skaičių "Maksimalus priimtinas darbu kainis" nurodyti (kaini (sus nekalkingis pagrindimas)
(Uspildžius lentelę) Patikrinti kainas atitinka apklovo sąlygas, bet yra daugiau kaip 50 procentų mažesnis už skaičių "Maksimalus priimtinas darbu kainis" nurodyti (kaini (sus nekalkingis pagrindimas)
(Uspildžius lentelę) Patikrinti kainas atitinka apklovo sąlygas, bet yra daugiau kaip 50 procentų mažesnis už skaičių "Maksimalus priimtinas darbu kainis" nurodyti (kaini (sus nekalkingis pagrindimas)

Eil. Nr.	Objekto grupė	DARBŲ PAVADINIMAS	Mato vnt.	Mato vnt. kainis, Eur be PVM (Rangovės)	Maksimalus priimtinas darbu kainis, Eur be PVM (ESK)	Lyginamasis koeficientas	Pasirūpinimo vertė (vertinant lyginamąjį koeficientą)	Kaininio išaiškinimas
<b>Planinių darbų kainiai</b>								
1.1	0.4 V įrenginiai	0.4 V ir 630A srovės kintamųjų remontas	vnt.	90,00 €	90,00 €	1	90,00 €	Atjungti prijungtus elementus, sureguliuoti, suremontuoti kintąjį, suteikti kontaktus. Prijungti elementus (išskaitant buvusį fatilumą), atnaujinti ir pakabinti schemą.
1.2	0.4 V įrenginiai	0.4 V viščiampų ribotuvo montavimas/keitimas	vnt.	25,00 €	25,00 €	3	75,00 €	0.4 V viščiampų ribotuvo demontavimas 1 vnt., 0.4 V viščiampų ribotuvo sumontavimas 1 vnt. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.3	0.4 V įrenginiai	0.4 V SR skirstymo pėnginių švų, galios grandinių, apšildymo/apšvietimo tinklų techninė priežiūra, izoliacijos varos matavimas.	vnt.	45,50 €	45,50 €	20	910,00 €	0.4 V SR skirstymo įrenginių švų, galios grandinių, apšildymo/apšvietimo tinklų techninė priežiūra, izoliacijos varos matavimas.
1.4	0.4 V įrenginiai	Akumuliatorių baterijų įrenginių techninė priežiūra	vnt.	139,93 €	139,93 €	4	559,64 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-106.
1.5	0.4 V įrenginiai	Automatinis jungiklio montavimas/keitimas daugiau kaip 100 A	vnt.	40,00 €	40,00 €	8	320,00 €	Atjungti elementus, demontuoti automatinį jungiklį, sumontuoti automatinį jungiklį, prijungti elementus (išskaitant buvusį fatilumą), atnaujinti ir pakabinti schemą. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas (atnaujinimas kintąjį).
1.6	0.4 V įrenginiai	Automatinis jungiklio montavimas/keitimas iki 100 A	vnt.	90,00 €	90,00 €	15	1 350,00 €	Atjungti elementus, demontuoti automatinį jungiklį (arba modulį kintąjį), sumontuoti automatinį jungiklį (arba modulį kintąjį), varinių monolitinių laidininkų sumontavimas (kai nėra esami laidininkai iki 10 arba 6 automatinis įrenginys), prijungti elementus (išskaitant buvusį fatilumą), atnaujinti ir pakabinti schemą.
1.7	0.4 V įrenginiai	Kabelio iki 10 mm² keitimas	m.	12,00 €	12,00 €	279	3 348,00 €	Kabelio iki 10 mm² keitimas.
1.8	0.4 V įrenginiai	Kabelio virš 10 mm² keitimas	m.	25,00 €	25,00 €	30	750,00 €	Kabelio virš 10 mm² keitimas.
1.9	0.4 V įrenginiai	Kintamųjų keitimas SR	vnt.	118,30 €	118,30 €	1	118,30 €	Kintamųjų keitimas SR. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.10	0.4 V įrenginiai	Mažutinio pakeičimo montavimas/keitimas	vnt.	154,86 €	154,86 €	1	154,86 €	Mažutinio pakeičimo montavimas/keitimas   1a patalio ir 1a patalio.
1.11	0.4 V įrenginiai	Savųjų reikių skydo montavimas/keitimas	vnt.	649,81 €	649,81 €	0,1	64,98 €	Savųjų reikių skydo su apskaita ir be montavimas/keitimas. Kabelių galinių apdirimas, esamų grandinių prijungimas, seno skydo ir jo įrenginių demontavimas ir naujo skydo sumontavimas. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.12	0.4 V įrenginiai	Skaitiklių montavimas/keitimas esančiuose SR skyduose	vnt.	80,00 €	80,00 €	1	80,00 €	Seno skaitiklių demontavimas, naujų skaitiklių sumontavimas, apskaitos uždėjimas, duomenų patikrinimas.
1.13	0.4 V įrenginiai	Stacionariosios hermėtikos akumuliatorių baterijos techninė priežiūra	vnt.	143,45 €	143,45 €	2	286,90 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-105.
1.14	0.4 V įrenginiai	Suvirimo/testavimo įrangos skydelio montavimas/keitimas	vnt.	286,00 €	286,00 €	1	286,00 €	Sumontuoti naują IPG5 klases suvirimo testavimo skydelį su nauju standarto razėmis ir srovės nuostikiu rėle.
1.15	0.4 V įrenginiai	Vidutinio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	202,80 €	202,80 €	1	202,80 €	Vidutinio ventiliatoriaus keitimas.
1.16	10 V įrenginiai	10 V alyvino įjungimo transformatoriaus keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-99. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.17	10 V įrenginiai	10 V alyvino įjungimo remontas	vnt.	309,29 €	309,29 €	53	16 381,77 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-90.
1.18	10 V įrenginiai	10 V alyvino įjungimo techninė priežiūra	vnt.	140,49 €	140,49 €	23	3 232,25 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-89.
1.19	10 V įrenginiai	10 V alyvino įjungimo demontavimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	10 V alyvino įjungimo demontavimas, medžiagų išdėstymas, alyvos uždėjimas, įkainis netaikomas kai įrenginys keičiamas.
1.20	10 V įrenginiai	10 V apšildymo įtampos transformatoriaus keitimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-100. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.21	10 V įrenginiai	10 V galios skydelio pavaros remontas	vnt.	100,00 €	100,00 €	3	300,00 €	Elektriko pavaros remontas, apskaitos žymėjimo atnaujinimas, kontaktinių dalių suteipimas, defektų pašalinimas, veikimo patikrinimas.
1.22	10 V įrenginiai	10 V galios skydelio remontas	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	Galios skydelio remontas, spalvinio žymėjimo atnaujinimas, kontaktinių dalių suteipimas, defektų pašalinimas, veikimo patikrinimas.
1.23	10 V įrenginiai	10 V indikatorius keitimas narvelyje. (10 V kabelio / švino)	vnt.	80,44 €	80,44 €	3	241,32 €	10 V indikatorius keitimas narvelyje. (10 V kabelio / švino) Tapatumo įtampos indikatorius keitimas, jei reikės duoti jampų patalpinimo įtampos dvilink, pakeisti patį dvilinką, o įrengi sugebeid dvilink indikatorius, pakeisti indikatorius nauju. Pakeisti įtampos indikatorius veikimo įrengiui darbe. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.24	10 V įrenginiai	10 V išrašymo alyvino įjungimo keitimas	vnt.	584,10 €	584,10 €	1	584,10 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-93. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.25	10 V įrenginiai	10 V išrašymo alyvino įjungimo keitimas	vnt.	538,48 €	538,48 €	2	1 076,96 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-95. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.26	10 V įrenginiai	10 V įjungimo pavaros padėties ir avarinių kontaktų keitimas	vnt.	40,00 €	40,00 €	3	120,00 €	10 V įjungimo pavaros padėties ir avarinių kontaktų keitimas. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.27	10 V įrenginiai	10 V įjungimo pavaros variklio keitimas	vnt.	163,80 €	163,80 €	1	163,80 €	10 V įjungimo pavaros variklio keitimas. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.28	10 V įrenginiai	10 V įjungimo pavaros keitimas	vnt.	240,00 €	240,00 €	1	240,00 €	10 V įjungimo pavaros keitimas. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.29	10 V įrenginiai	10 V kabelių bandymas labai žemo dažnio įtampa (VLF)	vnt.	200,00 €	200,00 €	26	5 200,00 €	6-10 kV kabelių bandymas labai žemo dažnio įtampa (VLF) (3 gyvi), elementų atjungimas/prijungimas, bandymo įrenginio išrašymas. Paruošti bei bandymai turi būti atlikti suvadugavimu. Elektrikos pėnginių bandymų normų ir apimčių aprašas aktualia redakcija, įkainis taikomas vienai kabelinei linijai nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (Pvz. - viengyvių, trijųvėžių ir t.t.).
1.30	10 V įrenginiai	10 V kablelio tipo narvelio stopo remontas	m2	60,00 €	60,00 €	2	120,00 €	10 V kablelio tipo narvelio stopo remontas.
1.31	10 V įrenginiai	10 V kablelio išdėstymas ir jo keitimas	vnt.	69,55 €	69,55 €	5	347,75 €	10 V kablelio išdėstymas ir jo keitimas. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.32	10 V įrenginiai	10 V lydinio įdėklų keitimas (1 vnt.)	vnt.	20,00 €	20,00 €	30	600,00 €	6-10 kV lydinio įdėklų demontavimas 1 vnt., 6-10 kV lydinio įdėklų įstatymas 1 vnt. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.33	10 V įrenginiai	10 V narvelis (Durg vinių keitimas)	vnt.	15,00 €	15,00 €	6	90,00 €	Demontuoti defektingą vinių 1 vnt., sumontuoti naują vinių 1 vnt., sumontuoti/sumontuoti vinių nuodžių antikondensacinę dalį.
1.34	10 V įrenginiai	10 V narvelio įrenginių bandymas pakeičiant įtampos	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	10 V narvelio įrenginių bandymas pakeičiant įtampos.
1.35	10 V įrenginiai	10 V narvelio, su elektromagnetinio apsaugos keitimas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	10 V narvelio, su elektromagnetinio apsaugos keitimas.
1.36	10 V įrenginiai	10 V narvelio darbinio kontaktų keitimas	vnt.	80,00 €	80,00 €	1	80,00 €	10 V narvelio darbinio kontaktų keitimas. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.37	10 V įrenginiai	10 V narvelio įrenginių apšvietimo remontas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	10 V narvelio įrenginių apšvietimo remontas.
1.38	10 V įrenginiai	10 V OLU (reduktori) akumuliatorių keitimas	vnt.	90,00 €	90,00 €	1	90,00 €	10 V OLU (reduktori) akumuliatorių keitimas.
1.39	10 V įrenginiai	10 V OLU (reduktori) defekto šalinimas	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	OLU RAA gedimo priežastis ir gedimo šalinimas. OLU telematizavimui gedimo priežastis ir šalinimas. OLU telematizacijos apskaitos patikrinimas ir šalinimas.
1.40	10 V įrenginiai	10 V OLU (reduktori) maitinimo transformatoriaus keitimas	vnt.	180,00 €	180,00 €	1	180,00 €	10 V OLU (reduktori) maitinimo transformatoriaus keitimas.
1.41	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	vnt.	114,48 €	114,48 €	19	2 174,12 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-103. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.42	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	vnt.	50,00 €	50,00 €	17	850,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-102. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.43	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	vnt.	50,00 €	50,00 €	45	2 250,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-80. Įkainis skaičiuojamas visoms trimis fazėmis metalo.
1.44	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	m.	90,00 €	90,00 €	34	3 240,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-79. Įkainis skaičiuojamas visoms trimis fazėmis metalo.
1.45	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	vnt.	159,57 €	159,57 €	1	159,57 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-98. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.46	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	vnt.	148,33 €	148,33 €	4	593,32 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-97.
1.47	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-101. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.48	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	vnt.	133,00 €	133,00 €	1	133,00 €	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas kito tipo. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.49	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	vnt.	263,27 €	263,27 €	1	263,27 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-94. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.50	10 V įrenginiai	10 V nerūdijančio izoliatoriaus keitimas	vnt.	500,00 €	500,00 €	0,1	50,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-96. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.51	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	169,00 €	169,00 €	3	507,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-60.
1.52	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	84,50 €	84,50 €	4	338,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-58.
1.53	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	40,00 €	40,00 €	1	40,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-104. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.54	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	80,00 €	80,00 €	3	240,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-92.
1.55	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	39,27 €	39,27 €	66	2 592,82 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-91.
1.56	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	300,00 €	300,00 €	1	300,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-95. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.57	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	73,86 €	73,86 €	0,1	7,38 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-58.
1.58	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	10 V švino tipo (senos) keitimas.
1.59	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	10 V švino tipo (senos) keitimas.
1.60	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	10 V švino tipo (senos) keitimas.
1.61	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	10 V švino tipo (senos) keitimas.
1.62	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	10 V švino tipo (senos) keitimas.
1.63	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	20,00 €	20,00 €	1	20,00 €	10 V švino tipo (senos) keitimas.
1.64	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	161,33 €	161,33 €	2	322,66 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-77.
1.65	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	585,00 €	585,00 €	12	7 020,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-73.
1.66	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	16	5 200,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-70.
1.67	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-76.
1.68	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	50,00 €	50,00 €	1	50,00 €	Mechaninių blokuojamųjų remontas, nustatytų defektų šalinimas. Įkainis taikomas vienam prijungimui. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.69	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	39,00 €	39,00 €	1	39,00 €	Švino ar drėgnės drėgnės montavimas/keitimas. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neįskaičiuotas.
1.70	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	200,00 €	200,00 €	2	400,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-78.
1.71	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	455,00 €	455,00 €	64	29 320,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-73.
1.72	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	406,25 €	406,25 €	35	14 218,75 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-72.
1.73	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	390,00 €	390,00 €	16	6 240,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-74.
1.74	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	195,00 €	195,00 €	11	2 145,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-75.
1.75	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	455,00 €	455,00 €	4	1 820,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-82.
1.76	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	390,00 €	390,00 €	1	390,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-81.
1.77	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	6	1 950,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-86.
1.78	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	202,80 €	202,80 €	3	608,40 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-85.
1.79	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	406,25 €	406,25 €	47	19 093,75 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-84.
1.80	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	154,37 €	154,37 €	22	3 396,14 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-83.
1.81	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	462,80 €	462,80 €	3	1 388,40 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-88.
1.82	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	125,49 €	125,49 €	1	125,49 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-87.
1.83	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	20,00 €	20,00 €	1	20,00 €	Vidutinio ventiliatoriaus keitimas.
1.84	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	10,00 €	10,00 €	1	10,00 €	Vidutinio ventiliatoriaus keitimas.
1.85	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	90,00 €	90,00 €	3	270,00 €	35 kV AI savaros traukes keitimas.
1.86	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	64,71 €	64,71 €	6	388,26 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-35-53.
1.87	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	89,22 €	89,22 €	9	343,98 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-35-50.
1.88	10 V įrenginiai	10 V švino tipo (senos) keitimas	vnt.	363,79 €	363,79 €	0,1	36,38 €	35 kV alyvino įjungimo įmontuotos srovės transformatoriaus keitimas. Pagrindinės medžiagos   darbo kaini neį

1.100	35 kV įrenginiai	35 kV neoksidinio srovės transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	53,27 €	53,27 €	2	106,54 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-47.
1.101	35 kV įrenginiai	35 kV galinės movos montavimas/keičimas	vnt.	250,00 €	250,00 €	1	250,00 €	Senos movos demontavimas, galinės vidaus/lauko movos montavimas viengiam kabeliu, antgalių sumontavimas, prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis, įkainis takomas vienai kabeliui gyvili. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.102	35 kV įrenginiai	35 kV galinės movos montavimas/keičimas atramoje	vnt.	300,00 €	300,00 €	0,1	30,00 €	Senos movos demontavimas, galinės vidaus/lauko movos montavimas viengiam kabeliu, antgalių sumontavimas, prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis, įkainis takomas vienai kabeliui gyvili. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.103	35 kV įrenginiai	35 kV įtampos transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	190,00 €	190,00 €	1	190,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-54. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.104	35 kV įrenginiai	35 kV jungiamosios movos montavimas (be žemės darbių)	vnt.	350,00 €	350,00 €	0,1	35,00 €	Senos movos demontavimas (be žemės darbių), prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuoti movos pridimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą, įkainis takomas vienai kabeliui gyvili. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.105	35 kV įrenginiai	35 kV jungiamosios movos montavimas (su žemės darbais)	vnt.	660,50 €	660,50 €	0,1	66,05 €	Senos movos demontavimas (su žemės darbais), prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuoti movos pridimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą, įkainis takomas vienai kabeliui gyvili. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.106	35 kV įrenginiai	35 kV kabelių bandymas	vnt.	250,00 €	250,00 €	5	1 250,00 €	Senos movos demontavimas (1 gyvili), elementų įjungimas/jungimas, bandymų protokolų išdavimas. Pastaba: 15 kV bandymų turi būti atliekami vadovaujantis "Elektros įrenginių bandymų normų ir apimtį aprašų" aktualia redakcija. Įkainis takomas vienai kabeliui linijai nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (Pvz.: viengvyliškų trišalių ir t.t.).
1.107	35 kV įrenginiai	35 kV kabelių kontaktų revizija	vnt.	5,00 €	5,00 €	3	15,00 €	Varžinių sujungimų kontaktų išardymas, korozijos ir klijų apnašų pašalinimas 1 vnt., varžinių sujungimų kontaktų surinkimas ir sutarpmas 1 vnt.
1.108	35 kV įrenginiai	35 kV perinamosios movos montavimas (su žemės darbais)	vnt.	780,00 €	780,00 €	0,1	78,00 €	Perinamosios movos montavimas (su žemės darbais), prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuoti movos pridimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.109	35 kV įrenginiai	35 kV ryšių kondensatoriaus demontavimas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	35 kV ryšių kondensatoriaus demontavimas
1.110	35 kV įrenginiai	35 kV ryšių užblokiravimas	vnt.	200,00 €	200,00 €	0,1	20,00 €	35 kV ryšių užblokiravimas
1.111	35 kV įrenginiai	35 kV dvifazio narvelio techninė priežiūra	vnt.	28,60 €	28,60 €	5	143,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-57.
1.112	35 kV įrenginiai	35 kV skyrio, skirto, trumpiklio, atramos izoliatoriaus keitimas	vnt.	118,37 €	118,37 €	5	591,85 €	35 kV skyrio, skirto, trumpiklio, atramos izoliatoriaus, lynų tito atramos izoliatoriaus keitimas. Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-28. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.113	35 kV įrenginiai	35 kV skyrio keitimas	vnt.	425,04 €	425,04 €	0,1	42,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-38. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.114	35 kV įrenginiai	35 kV skyrio remontas	vnt.	224,99 €	224,99 €	20	4 499,80 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-37.
1.115	35 kV įrenginiai	35 kV skyrio techninė priežiūra	vnt.	170,87 €	170,87 €	28	4 782,96 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-36.
1.116	35 kV įrenginiai	35 kV skyrio, skirto kontaktinio sujungimo revizija	vnt.	5,00 €	5,00 €	3	15,00 €	Varžinių sujungimų kontaktų išardymas, korozijos ir klijų apnašų pašalinimas 1 vnt., varžinių sujungimų kontaktų surinkimas ir sutarpmas 1 vnt.
1.117	35 kV įrenginiai	35 kV skyrio keitimas	vnt.	425,04 €	425,04 €	0,1	42,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-41. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.118	35 kV įrenginiai	35 kV skirto remontas	vnt.	189,31 €	189,31 €	2	378,62 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-46.
1.119	35 kV įrenginiai	35 kV skirto techninė priežiūra	vnt.	110,00 €	110,00 €	3	330,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-29.
1.120	35 kV įrenginiai	35 kV srovės transformatoriaus keitimas	vnt.	190,00 €	190,00 €	1	190,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-49. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.121	35 kV įrenginiai	35 kV lynų tito lubuojimo izoliatoriaus keitimas	vnt.	67,03 €	67,03 €	1	67,03 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-27. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.122	35 kV įrenginiai	35 kV lynų tito remontas	vnt.	265,34 €	265,34 €	6	1 592,04 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-26.
1.123	35 kV įrenginiai	35 kV lynų tito techninė priežiūra	vnt.	137,18 €	137,18 €	4	548,72 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-25.
1.124	35 kV įrenginiai	35 kV trumpiklio keitimas	vnt.	400,00 €	400,00 €	0,1	40,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-44. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.125	35 kV įrenginiai	35 kV skirto, trumpiklio pavasario remontas	vnt.	250,00 €	250,00 €	1	250,00 €	35 kV skirto, jungtuvo, trumpiklio pavasario išbėdintų remontas, darbai atliekami pagal technologinę kortą.
1.126	35 kV įrenginiai	35 kV trumpiklio remontas	vnt.	130,00 €	130,00 €	3	390,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-41.
1.127	35 kV įrenginiai	35 kV trumpiklio techninė priežiūra	vnt.	130,00 €	130,00 €	2	260,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-42.
1.128	35 kV įrenginiai	35 kV vidurinio skyrio techninė priežiūra	vnt.	241,07 €	241,07 €	2	482,14 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-56.
1.129	35 kV įrenginiai	35 kV vidurinio skyrio techninė priežiūra (be statybinės dalies)	vnt.	160,50 €	160,50 €	4	678,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-55.
1.130	35 kV įrenginiai	35 kV vakuuminio, dujinio jungtuvo (laiko tipo) remontas	vnt.	550,00 €	550,00 €	1	550,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-33.
1.131	35 kV įrenginiai	35 kV vakuuminio, dujinio jungtuvo (laiko tipo) techninė priežiūra	vnt.	390,00 €	390,00 €	1	390,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-32.
1.132	35 kV įrenginiai	35 kV virštampos ribotuvo (tikrovilio) montavimas/keičimas	vnt.	79,38 €	79,38 €	4	317,54 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-29. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.133	35 kV įrenginiai	35 kV virštampos ribotuvo bandymas (Riz ir nuotėkio srovės)	vnt.	88,00 €	88,00 €	1	88,00 €	35 kV virštampos ribotuvo bandymas (Riz ir nuotėkio srovės).
1.134	35 kV įrenginiai	35 kV virštampos ribotuvo savivaldos valymas	vnt.	12,00 €	12,00 €	3	36,00 €	35 kV virštampos ribotuvo savivaldos valymas.
1.135	35 kV įrenginiai	35 kV skyrio, skirto darbuotojų kontaktinio sujungimo revizija	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	35 kV skyrio, skirto darbuotojų kontaktinio sujungimo revizija. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.136	35 kV įrenginiai	Ai alyvos keitimas	kg	1,95 €	1,95 €	50	97,50 €	Ai alyvos keitimas. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.137	35 kV įrenginiai	Ai alyvos lygio apžiūros stiklo keitimas	vnt.	83,46 €	83,46 €	1	83,46 €	Ai alyvos lygio apžiūros stiklo keitimas.
1.138	35 kV įrenginiai	Ai buko keitimas	vnt.	400,00 €	400,00 €	0,1	40,00 €	Įkainis takomas 1 35 kV ir 10 kV jungtuvams. Jeigu palatinė gėdimų reikia (išsėti alvą) turi būti išdėdinta. Tikslumą naudoti ai alyvos patiekis ESO, rangovs savo transportu alvą turės pasiimti iš Kauno, o nebetikimą naudoti alvą užtikrinti. Alyvos parametrai (granuliuojamo įtampos dydis) po pėvelimo ir užpylimo gali pablogėti ne daugiau kaip 3 kV.
1.139	35 kV įrenginiai	Ai buko išlaidos automatikos montavimas	vnt.	600,00 €	600,00 €	1	600,00 €	Ai buko išlaidos automatikos montavimas.
1.140	35 kV įrenginiai	Ai buko ventiliatoriaus keitimas	vnt.	250,00 €	250,00 €	0,1	25,00 €	Ai buko ventiliatoriaus keitimas, darbai ir medžiagos įskaičiuotos.
1.141	35 kV įrenginiai	Ai pavaro keitimas	vnt.	332,11 €	332,11 €	1	332,11 €	Įkainis ventiliatoriaus (ai 35 kV, 10 kV alyvos įjungimo) gali būti stacionarus, arba ištraukiamas. Jungtuvia bandymų ir diagnostikos kame įkainiję neįsimaime. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos (įjungtuvų pavaro detales).
1.142	35 kV įrenginiai	Ai pavaro išlaidos elemento keitimas	vnt.	69,87 €	69,87 €	1	69,87 €	Ai pavaro išlaidos elemento keitimas.
1.143	35 kV įrenginiai	Pavaro at. variklio keitimas	vnt.	143,75 €	143,75 €	1	143,75 €	Pavaro at. variklio keitimas. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.144	35 kV įrenginiai	35 kV skirto/trumpiklio keitimas į jungtuvą (recloser)	vnt.	20 000,00 €	20 000,00 €	0,1	2 000,00 €	35 kV skirto/trumpiklio keitimas į jungtuvą (recloser). Darbai ir medžiagos: skirto/trumpiklio demontavimas, jungtuvo (recloser) projekavimas, pamatai, pamatų montavimas, metalo konstrukcijos, metalo konstrukcijų montavimas, jungtuvo (recloser) montavimas. Jungtuvams (recloser) įkaini neįskaičiuotos. Kiti darbai pagal galiojančius sutarties įkainius ir medžiagos neįskaičiuotos. Jungtuvams (recloser) įkaini neįskaičiuotos.
1.145	35 kV įrenginiai	35 kV Alynio jungtuvo keitimas į OJ (recloser)	vnt.	20 000,00 €	20 000,00 €	0,1	2 000,00 €	35 kV Alynio jungtuvo keitimas į OJ (recloser). Darbai ir medžiagos: alynio jungtuvo demontavimas, jungtuvo (recloser) projekavimas, pamatai, pamatų montavimas, metalo konstrukcijos, metalo konstrukcijų montavimas, jungtuvo (recloser) montavimas. Kiti darbai pagal galiojančius sutarties įkainius ir medžiagos neįskaičiuotos. Jungtuvams (recloser) įkaini neįskaičiuotos.
1.146	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės stipinės movos montavimas/keičimas daugiau kaip 120 mm2 kabelis	vnt.	211,25 €	211,25 €	0,1	21,13 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės stipinės movos montavimas daugiau kaip 120 mm2, kabelio tvirtinimas prie atramos 1 vnt., sumontuoti varžinius antgalius 3 vnt., prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis 1 vnt., prižiūrėti movą, esant poreikiui atlikti kabelio atargą 1 vnt. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.147	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keičimas daugiau kaip 120 mm2 kabelis	vnt.	202,80 €	202,80 €	0,1	20,28 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120 mm2, uždėti movos žymenis 3 vnt., prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis 1 vnt., prižiūrėti movą, esant poreikiui atlikti kabelio atargą 1 vnt. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.148	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keičimas iki 120 mm2 kabelis	vnt.	211,25 €	211,25 €	0,1	21,13 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas iki 120 mm2, sumontuoti varžinius antgalius 3 vnt., prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis 1 vnt., įkainis takomas tiek standartinėms tiek kitiems kitiems. Montuojant kitiems kitiems movos ribotuvų montavimą privaloma įvertinti sustambinimo darbių įkainius. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.149	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jung./perin. movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 šers. kabelis (be žemės darbių)	vnt.	236,60 €	236,60 €	0,1	23,66 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/perinamosios movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 (be žemės darbių), prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis 1 vnt. Atlikti sumontuoti movos pridimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.150	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jung./perin. movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 šers. kabelis (su žemės darbais)	vnt.	473,20 €	473,20 €	0,1	47,32 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/perinamosios movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 (su žemės darbais), prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis 1 vnt. Atlikti sumontuoti movos pridimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.151	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jungiamosios/perinamosios movos montavimas iki 120 mm2 šers. kabelis (be žemės darbių)	vnt.	202,80 €	202,80 €	0,1	20,28 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/perinamosios movos montavimas iki 120 mm2 (be žemės darbių), prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis 1 vnt. Atlikti sumontuoti movos pridimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.152	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jungiamosios/perinamosios movos montavimas iki 120 mm2 šers. kabelis (su žemės darbais)	vnt.	439,40 €	439,40 €	0,1	43,94 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/perinamosios movos montavimas iki 120 mm2 (su žemės darbais), prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis 1 vnt. Atlikti sumontuoti movos pridimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.153	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio pakojimas kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 (su žemės darbais)	m.	8,95 €	8,95 €	3	26,85 €	0,4 - 35 kV kabelio pakojimas kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 (su žemės darbais), įkainis takomas 1 m, pakloti įrengimas, signalinės juostos pakojimas 1 m, apsauginės juostos pakojimas 1 m, uždėti kabelio žymenis. Pastaba: dangų atstatymo darbai atliekami atskiru įkainiu. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.154	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio pakojimas kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (su žemės darbais)	m.	8,11 €	8,11 €	3	24,33 €	0,4 - 35 kV kabelio pakojimas kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (su žemės darbais), įkainis takomas 1 m, pakloti įrengimas, signalinės juostos pakojimas 1 m, apsauginės juostos pakojimas 1 m, uždėti kabelio žymenis. Pastaba: dangų atstatymo darbai atliekami atskiru įkainiu. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.155	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio sulaužymo vietos nustatymas	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	0,4 - 35 kV kabelio sulaužymo vietos nustatymas 1 vnt., kabelio prijungimas/atjungimas. Pastaba: Nustatoma ne geografinė vieta, o konkreti pacio kabelio padėdimo vieta, įkainis takomas viena vieta/linija nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (Pvz.: viengvyliškų, trišalių ir t.t.).
1.156	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas atrama kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	15,21 €	15,21 €	3	45,63 €	Tvirtinimo elementų sumontavimas, kabelio daugiau kaip 150 mm2 tiesimas atrama 1 m, kabelio pritvirtinimas prie atramos 1 m. Šis įkainis netaikomas kartu su galinės stipinės movos keitimo darbiu, įkainis taip pat naudojamas tiesiant kabelį su apkabomis atramoje ir su vamzdžiu ir be vamzdžio. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.157	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas atrama kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	13,52 €	13,52 €	3	40,56 €	Tvirtinimo elementų sumontavimas, kabelio iki 150 mm2 (įmontai) tiesimas atrama 1 m, kabelio pritvirtinimas prie atramos 1 m. Šis įkainis netaikomas kartu su galinės stipinės movos keitimo darbiu, įkainis taip pat naudojamas tiesiant kabelį su apkabomis atramoje ir su vamzdžiu ir be vamzdžio. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.158	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas blokuose kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	1,62 €	1,62 €	3	5,76 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdiuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 m, uždėti kabelio žymenis 1 vnt. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.159	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas blokuose kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	1,62 €	1,62 €	3	4,86 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas blokuose, kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (įmontai) 1 m, uždėti kabelio žymenis 2 vnt. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.160	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laistadėžėse kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	1,62 €	1,62 €	3	4,86 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laistadėžėse, kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (įmontai) 1 m, uždėti kabelio žymenis 2 vnt. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.161	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laistadėžėse, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	1,62 €	1,62 €	3	5,76 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laistadėžėse, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 m, uždėti kabelio žymenis 2 vnt. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.162	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdiuose kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	1,62 €	1,62 €	3	5,76 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdiuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 m, uždėti kabelio žymenis 2 vnt. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.163	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdiuose kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	1,62 €	1,62 €	3	4,86 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdiuose kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (įmontai) 1 m, uždėti kabelio žymenis 1 vnt. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.164	Bendra elementų grupė	0,4 kV (00-01-02-03-04) gabenito lygties (dėklų arba trumpiklių (NZ) keitimas, montavimas 1 vnt.)	vnt.	10,00 €	10,00 €	15	150,00 €	Įsėti netekimą lygties (dėklų arba trumpiklių (NZ) keitimo alvą), įsėti naują lygties (dėklų arba trumpiklių (NZ), esant poreikiui atnaujinti saugiklių srovę nurodant žymenis, esant poreikiui atnaujinti ir apkabinti schemą. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.165	Bendra elementų grupė	10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keičimas viengiam kabeliu 120-500 mm2	vnt.	219,70 €	219,70 €	0,1	21,97 €	Senos movos demontavimas, 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas viengiam kabeliu 120-500 mm2 viengiam kabeliu, varžinių antgalių sumontavimas, prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis, įkainis takomas vienai kabeliui gyvili. Įkainis takomas tiek standartinėms tiek kitiems kitiems. Montuojant kitiems kitiems movos ribotuvų montavimą privaloma įvertinti sustambinimo darbių įkainius. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.166	Bendra elementų grupė	10 kV jung./perin. movos montavimas viengiam kabeliu 120-500 mm2 (be žemės darbių)	vnt.	507,00 €	507,00 €	0,1	50,70 €	10 kV jungiamosios/perinamosios movos montavimas 120-500 mm2 viengiam kabeliu (be žemės darbių), prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuoti movos pridimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą, įkainis takomas vienai kabeliui linijai. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.167	Bendra elementų grupė	10 kV jungiamosios/perinamosios movos montavimas viengiam kabeliu 120-500 mm2 (be žemės darbių)	vnt.	253,50 €	253,50 €	0,1	25,35 €	10 kV jungiamosios/perinamosios movos montavimas 120-500 mm2 viengiam kabeliu (be žemės darbių), prijungti elementus (šliaukant buvusį faizliuką), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuoti movos pridimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą, įkainis takomas vienai kabeliui linijai. Pagrindinės medžiagos / darbai įkaini neįskaičiuotos.
1.168	Bendra elementų grupė	10 kV US, VP priverstinės ventiliacijos remontas	vnt.	300,00 €	300,00 €	1	300,00 €	10 kV US, VP priverstinės ventiliacijos remontas. Nustatyti gedimą, palatinti gedimo priežastį, sudaryti ventiliatorių pakeisti nauju, esant gedimui elektros instaliaciją, pakeisti sugedusią instaliacijos elementą arba kabelį. Pakeičiant ventiliacijos vėlinimą.
1.169	Bendra elementų grupė	200 A ir didesnis srovės automatinis įjunkiklis bandymas	vnt.	70,00 €	70,00 €	1	70,00 €	200 A ir didesnis srovės automatinis įjunkiklis bandymas (1 automatas).
1.170	Bendra elementų grupė	Apsidėtinio įjunkiklio/rozečių montavimas/keičimas	vnt.	40,00 €	40,00 €	6	240,00 €	Remontuoti ir pakeičiamieji įjunkikliai/rozečiai montavimas/keičimas.
1.171	Bendra elementų grupė	Apsidėtinio įjunkiklio montavimas	komp.	150,00 €	150,00 €	11	1 650,00 €	Kontaktų revizija, izoliacijos vertės matavimas, tvirtinimų revizija, persegimų tempų keitimas, gėdimų nustatymas ir su pal

1.176	Bendra elementų grupė	Durelių sandarinimo zuma atnaujinimas	m	25,00 €	25,00 €	1	25,00 €	Durelių sandarinimo zuma atnaujinimas.
1.177	Bendra elementų grupė	El. įrenginių pervedimas	t/m	8,00 €	8,00 €	920	7 360,00 €	Įkainių vertinti išdominti ir pakrovimo darbus. Turi būti vertinamas šių įrenginių pervedimas savų reikių transformatoriai, kompensaciniai rėžiai, nevelės, "7042" tipo spinta, 35kV įrenginiai, 35kV skyriai, neteio ir g/b konstrukcijų vežimai. Mechanizmai turi būti įvertinti į kainą.
1.178	Bendra elementų grupė	Elektrinio šildytuvo montavimas/keičimas	vnt.	305,50 €	305,50 €	2	611,00 €	Elektrinio šildytuvo montavimas/keičimas. Elemento galia 150 W. Demontuotus šildytuvo elementus pristatyti į regiono nurodytą vietą.
1.179	Bendra elementų grupė	Elektrinio lanko apsaugos šveslėsdažio remontas	vnt.	319,80 €	319,80 €	1	319,80 €	Įkainių vertinti darbai - nustatyti šveslėsdažio gedimų (nuolauks jungtis prie rėlės, perlautes tarp narvelių ar kitas pažeidimas). Esant galimybei šveslėsdažio sujungti specialia jungiamąja med. Pakeičinti šveslėsdažio įtaisumą bei visą vežimą. Po viso darbu patikrinti ir išbandyti galios lanko apsaugos veikimą.
1.180	Bendra elementų grupė	Elektrinio lanko apsaugos įtaisuose remontas	vnt.	857,98 €	857,98 €	1	857,98 €	Įkainių vertinti darbai - įtaisuose veikimo atstatymas / iškūrus RAAI bandymai.
1.181	Bendra elementų grupė	Elektrinio lanko patalynės narvelių remontas	vnt.	1 194,64 €	1 194,64 €	1	1 194,64 €	Įkainių vertinti darbai - narvelio gėlio funkcionalumo atstatymas (išskūrus jungtines).
1.182	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis atnaujinimas	vnt.	10,40 €	10,40 €	10	104,00 €	Įrenginio šiluminis atnaujinimas.
1.183	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	vnt.	26,00 €	26,00 €	2	52,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.184	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	vnt.	420,00 €	420,00 €	7	2 940,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.185	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	vnt.	14,00 €	14,00 €	14	196,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.186	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	vnt.	104,00 €	104,00 €	7	728,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.187	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	vnt.	140,00 €	140,00 €	1	140,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.188	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	vnt.	104,00 €	104,00 €	3	312,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.189	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	m.	6,00 €	6,00 €	30	180,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.190	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	m.	10,00 €	10,00 €	7	70,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.191	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	vnt.	51,31 €	51,31 €	24	1 231,68 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.192	Bendra elementų grupė	Įrenginio šiluminis kontrolis varža	m2	22,00 €	22,00 €	7	154,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.193	Bendra elementų grupė	Kabelių apsauginių vamzdių sandarinimas	vnt.	36,59 €	36,59 €	5	182,95 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.194	Bendra elementų grupė	Kabelių apsauginių vamzdių sandarinimas	m.	26,01 €	26,01 €	14	364,14 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.195	Bendra elementų grupė	Kabelių apsauginių vamzdių sandarinimas	vnt.	26,00 €	26,00 €	1	26,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.196	Bendra elementų grupė	Kabelių apsauginių vamzdių sandarinimas	vnt.	4,00 €	4,00 €	70	280,00 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.197	Bendra elementų grupė	Kabelių apsauginių vamzdių sandarinimas	m.	6,40 €	6,40 €	2	12,80 €	Įrenginio šiluminis kontrolis varža.
1.198	Bendra elementų grupė	LED švietimų montavimas/keičimas	vnt.	40,00 €	40,00 €	9	360,00 €	LED švietimų montavimas/keičimas.
1.199	Bendra elementų grupė	Metalinių konstrukcijų dalymas	m2	22,04 €	22,04 €	426	9 889,04 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.200	Bendra elementų grupė	Nevaleriuo išvalymas	vnt.	40,00 €	40,00 €	7	280,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.201	Bendra elementų grupė	Operatyvinių užrašų, plakatų montavimas/keičimas	vnt.	11,70 €	11,70 €	25	292,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.202	Bendra elementų grupė	Pakropų gelbėtojų ir metalinių konstrukcijų atstatymas	vnt.	300,00 €	300,00 €	0,1	30,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.203	Bendra elementų grupė	Pavaro rėnkimo apsauginis įrenginys (rankena ir traukė)	vnt.	20,00 €	20,00 €	12	240,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.204	Bendra elementų grupė	Pavaro rėnkimo apsauginis įrenginys (rankena ir traukė)	vnt.	106,60 €	106,60 €	1	106,60 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.205	Bendra elementų grupė	Pereinamųjų varžų matavimas	10 taktų	26,00 €	26,00 €	17	442,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.206	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	m.	11,05 €	11,05 €	3	33,15 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.207	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	30,00 €	30,00 €	3	90,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.208	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	342,64 €	342,64 €	1	342,64 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.209	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	169,80 €	169,80 €	1	169,80 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.210	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	30,00 €	30,00 €	7	210,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.211	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	120,48 €	120,48 €	1	120,48 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.212	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.213	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	92,04 €	92,04 €	3	276,12 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.214	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	31,50 €	31,50 €	151	4 756,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.215	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	104,34 €	104,34 €	1	104,34 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.216	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	70,00 €	70,00 €	1	70,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.217	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	7,15 €	7,15 €	25	178,75 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.218	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	60,00 €	60,00 €	134	8 400,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.219	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	180,00 €	180,00 €	3	540,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.220	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	m2	3,00 €	3,00 €	15	45,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.221	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	a	16,14 €	16,14 €	17	274,38 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.222	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	127,56 €	127,56 €	11	1 403,16 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.223	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	35,00 €	35,00 €	3	105,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.224	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	200,00 €	200,00 €	0,1	20,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.225	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	60,00 €	60,00 €	3	180,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.226	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	4,00 €	4,00 €	24	96,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.227	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	68,00 €	68,00 €	3	204,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.228	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	377,00 €	377,00 €	8	3 016,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.229	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	73,78 €	73,78 €	14	1 032,92 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.230	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	124,80 €	124,80 €	1	124,80 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.231	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	113,12 €	113,12 €	13	1 470,56 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.232	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	komp.	273,00 €	273,00 €	0,1	27,30 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.233	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	256,10 €	256,10 €	1	256,10 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.234	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	180,00 €	180,00 €	1	180,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.235	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.236	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	260,00 €	260,00 €	0,1	26,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.237	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	140,00 €	140,00 €	1	140,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.238	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	338,32 €	338,32 €	0,1	33,83 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.239	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	97,50 €	97,50 €	3	292,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.240	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	305,50 €	305,50 €	0,1	30,55 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.241	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	156,00 €	156,00 €	1	156,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.242	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.243	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	komp.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.244	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	komp.	90,00 €	90,00 €	49	4 410,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.245	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	60,00 €	60,00 €	3	180,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.246	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	komp.	357,50 €	357,50 €	0,1	35,75 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.247	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.248	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	280,00 €	280,00 €	0,1	28,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.249	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	80,00 €	80,00 €	3	240,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.250	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	4	520,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.251	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.252	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	m2	43,32 €	43,32 €	1	43,32 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.253	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	m2	15,60 €	15,60 €	17	265,20 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.254	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	97,50 €	97,50 €	3	292,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.255	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.256	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	39,00 €	39,00 €	1	39,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.257	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	350,00 €	350,00 €	0,1	35,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.258	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	320,00 €	320,00 €	0,1	32,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.259	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	230,00 €	230,00 €	0,1	23,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.260	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	t.	169,00 €	169,00 €	1	169,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.261	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	kg	1,17 €	1,17 €	3	3,51 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.262	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.263	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.264	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	171,60 €	171,60 €	1	171,60 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.265	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	162,50 €	162,50 €	1	162,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.266	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	m.	5,00 €	5,00 €	3	15,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.267	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	vnt.	20,00 €	20,00 €	3	60,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.268	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	kg	9,00 €	9,00 €	3	27,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.269	Bendra elementų grupė	Pleininio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas	m.	8,00 €	8,00 €	3	24,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.



1.319	RAA	D1-620 Šių patalpų apsaugos nuo elektromagnetinio ryšio sistemos tikrinimas	kompl.	96,44 €	96,44 €	3	289,32 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-643.
1.320	RAA	D1-621 Dujinės apsaugos su 2 dujų rėle tikrinimas	vnt.	80,37 €	80,37 €	3	241,11 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-643.
1.321	RAA	D1-622 Optinės elektros lanko apsaugos tikrinimas	kompl.	99,65 €	99,65 €	3	298,95 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-627.
1.322	RAA	D1-623 Slėginės elektros lanko apsaugos tikrinimas (1 narveliu)	kompl.	14,99 €	14,99 €	3	44,97 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-643.
1.323	RAA	D1-624 Rėlinės apsaugos nuo fazių nutūkimo tikrinimas	kompl.	16,07 €	16,07 €	3	48,21 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-643.
1.324	RAA	D1-625 Įėjimo apsaugos tikrinimas	kompl.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-643.
1.325	RAA	D1-625*2 Kryžinė įėjimo apsauga mikroprocesorinė rėšė	kompl.	41,79 €	41,79 €	84	3 530,36 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-643.
1.326	RAA	D1-626 Sklandžiai reguliuojamos kompensacinės rėšės valdiklio tikrinimas	vnt.	235,77 €	235,77 €	0,1	23,58 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-646.
1.327	RAA	D1-627 Sklandžiai reguliuojamos kompensacinės rėšės valdymo schema (be valdiklio) tikrinimas	vnt.	80,37 €	80,37 €	3	241,11 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-627.
1.328	RAA	D1-628 10 kV švies jautrios kontrolės įrenginio tikrinimas	vnt.	48,22 €	48,22 €	3	144,66 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-643.
1.329	RAA	D1-629 Jungtuvo valdymo schemas tikrinimas	vnt.	48,22 €	48,22 €	3	144,66 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-649.
1.330	RAA	D1-630 Komutacinį aparatą elektromagnetinio bloavimo schemas tikrinimas (1 aparatas)	vnt.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-643.
1.331	RAA	D1-631 Trumpiklio arba skyriuko antenės komutacijos schemas tikrinimas (schema)	vnt.	93,22 €	93,22 €	3	279,66 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-643.
1.332	RAA	D1-632 Apslėdymo automatikos tikrinimas (1 kompleksas)	kompl.	24,11 €	24,11 €	3	72,33 €	1. Pavojingumai darbai. 2. Jėginių lėtinė apšvita, vylymas ir ratų defektų tikrinimas. 3. Jėginių mechaninės dalies apšvita ir ratų defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines prielaidas bendrųjų darbų programą: techninės prielaidos metodinis nurodymas ar instrukcija, specialus protokolai, pasas ar programą, gamylių instrukcijos. 5. Jėginių paruošimas jungimui. 6. Jėginių jungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikrinimas, taisymas, schemų atnaujinimo patvirtinimas pagal. Kodas D1-637.
1.333	RAA	D1-633 Rėlinės apsaugos ir automatikos įrenginių užrašų atnaujinimas	vnt.	2,25 €	2,25 €	3	6,75 €	1. Pavojingumai



1.353	RAA	D1-654 Daugiau 1 kv svorės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-654.
1.354	RAA	D1-655 Svorės matavimo transformatoriaus, įmontuoto į jungtuvio arba galios transformatoriaus padus, tikrinimas	vnt.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-655.
1.355	RAA	D1-656 Nulėkos seko, svorės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	16,07 €	16,07 €	3	48,21 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-656.
1.356	RAA	D1-657 6-35 kv įtampos matavimo transformatorių ir jų antrinių grandinių tikrinimas	vnt.	176,80 €	176,80 €	1	176,80 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-657.
1.357	RAA	D1-658 Iki 1 kV apsaugos, valdymo ir signalizacijos grandinių matavimo bloke bei įtampos stabilizavimo tikrinimas	vnt.	48,22 €	48,22 €	3	144,66 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-658.
1.358	RAA	D1-659 Iki 1 kV apsaugos, valdymo ir signalizacijos grandinių matavimo bloke su įtampos stabilizavimu tikrinimas	vnt.	64,29 €	64,29 €	3	192,87 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-659.
1.359	RAA	D1-660 Jungtųjų paviršių grandinių matavimo komplektinio įrenginio su kontrolės, reguliavimo ir signalizac. aparatūra tikrinimas	vnt.	40,18 €	40,18 €	3	120,54 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-660.
1.360	RAA	D1-661 Jungtųjų paviršių grandinių matavimo komplektinio įrenginio su energijos saugykėmis tikrinimas	vnt.	56,26 €	56,26 €	3	168,78 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-661.
1.361	RAA	D1-662 Tildaisde sistemos rezervinio matavimo schemas iš kito matavimo šaltinio su rankiniu perjungikliu tikrinimas	vnt.	16,07 €	16,07 €	3	48,21 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-662.
1.362	RAA	D1-663 Tildaisde sistemos rezervinio matavimo schemas iš kito matavimo šaltinio su reliniu kontakt. perjungikliu tikrinimas	vnt.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-663.
1.363	RAA	D1-664 Akumuliatorių kroviklio iki 100 A nuolatines svorės tikrinimas	vnt.	246,66 €	246,66 €	0,1	24,67 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-664.
1.364	RAA	D1-665 220V nuolatines svorės šviesų seką įrenginį (be kroviklio) tikrinimas	vnt.	212,17 €	212,17 €	0,1	21,22 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-665.
1.365	RAA	D1-666 Alyvos lygio arba temperatūros signalizacijos tikrinimas (grandinė)	vnt.	24,11 €	24,11 €	3	72,33 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-666.
1.366	RAA	D1-668 Signalizacijos grandinės iš 5 signalų veikimo tikrinimas (grandinė)	vnt.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-668.
1.367	RAA	D1-669 Už kiekvieną papildomą signalą prie normatyv D1-668 pridėti (1 signalas)	vnt.	4,82 €	4,82 €	3	14,46 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-669.
1.368	RAA	D1-670 Televaidymo ir tele signalizacijos grandinės tikrinimas (1 komanda, signalas)	vnt.	3,21 €	3,21 €	3	9,63 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-670.
1.369	RAA	Dujų relės patikrinimas (bandymas)	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	Dujų relės patikrinimas (bandymas).
1.370	RAA	Elektromechaninės relės keltimas į mikroelektroninę	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Elektromechaninės relės keltimas į mikroelektroninę, derinimas. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojamos.
1.371	RAA	Elektros lanko apsaugos išsivysdymo keltimas	m.	32,48 €	32,48 €	15	487,20 €	Senų išsivysdymo demontuoti ir sumontuoti naują. Patikrinti išsivysdymo įstrūgimą bei relės veikimą. Po visų šių darbų patikrinti ir išbandyti optinio lanko apsaugos veikimą. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojamos.
1.372	RAA	Termostatiniai varlių montavimas	vnt.	15,00 €	15,00 €	3	45,00 €	Termostatiniai varlių montavimas. Medžiagos / įrankiai, remonto darbai nenaudojami.
1.373	RAA	Galios transformatoriaus apsaugos tikrinimas	vnt.	260,00 €	260,00 €	0,1	26,00 €	Galios transformatoriaus apsaugos tikrinimas.
1.374	RAA	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliatoriaus apšilimo remontas	vnt.	610,98 €	610,98 €	0,1	61,10 €	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliatoriaus apšilimo remontas, demontavimas, montavimas ir valdymas derinimas.
1.375	RAA	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliavimo schemas remontas keičiant valdiklį	kompl.	4 248,55 €	4 248,55 €	0,1	424,86 €	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliavimo schemas remontas keičiant valdiklį.
1.376	RAA	Geriamojo patikrinimo ir automatikos įrenginio	Dar. val.	10,00 €	10,00 €	33	990,00 €	Geriamojo patikrinimo ir automatikos įrenginio.
1.377	RAA	Geriamojo patikrinimo ir automatikos įrenginio (AGS)	vnt.	196,95 €	196,95 €	2	393,90 €	Geriamojo patikrinimo ir automatikos įrenginio (AGS).
1.378	RAA	Geriamojo patikrinimo ir automatikos įrenginio (AGS)	Dar. val.	110,00 €	110,00 €	1	110,00 €	Geriamojo patikrinimo ir automatikos įrenginio (AGS).
1.379	RAA	Įrenginį AGS įjungimą / išjungimą iš SCADA per TSP, atlikus esamos AGS centrais išjungimą	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Įrenginį AGS įjungimą / išjungimą iš SCADA per TSP, atlikus esamos AGS centrais išjungimą.
1.380	RAA	Jungtuoju valdymo grandinių remontas	vnt.	325,00 €	325,00 €	1	325,00 €	Jungtuoju valdymo grandinių remontas.
1.381	RAA	Ketkio keltimas, remontas	vnt.	208,00 €	208,00 €	0,1	20,80 €	Ketkio keltimas, remontas.
1.382	RAA	Manometrinio termometro patikra	vnt.	24,37 €	24,37 €	1	24,37 €	Manometrinio termometro patikra.
1.383	RAA	Matavimo ketkio keltimas, remontas	vnt.	170,00 €	170,00 €	1	170,00 €	Matavimo ketkio (įtampos, svorės ir daugafunkcinio) keltimas, remontas. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.384	RAA	Mikroprocesorinio valdiklio keltimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Mikroprocesorinio valdiklio keltimas, konfigūravimas ir patikrinimas. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.385	RAA	Mikroprocesorinio valdiklio konfigūravimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Mikroprocesorinio valdiklio konfigūravimas ir patikrinimas. Įrankiai taikomas vienai funkcijai.
1.386	RAA	Mikroprocesorinio valdiklio matavimo bloko keltimas	vnt.	50,00 €	50,00 €	3	150,00 €	Mikroprocesorinio valdiklio matavimo bloko keltimas.
1.387	RAA	MFA relės keltimas į mikroelektroninę	vnt.	2 000,00 €	2 000,00 €	1	2 000,00 €	MFA relės keltimas į mikroelektroninę.
1.388	RAA	MFA su mikroelektronine rele ir mažo galios elektromagnetu veikimo tikrinimas	vnt.	212,99 €	212,99 €	0,1	21,30 €	MFA su mikroelektronine rele ir mažo galios elektromagnetu veikimo tikrinimas.
1.389	RAA	MFA su mikroelektronine rele veikimo defektavimo schema tikrinimas	vnt.	169,01 €	169,01 €	1	169,01 €	MFA su mikroelektronine rele veikimo defektavimo schema tikrinimas.
1.390	RAA	Nenaudojamų kontrolinių kabelių demontavimas	vnt.	19,50 €	19,50 €	1	19,50 €	Nenaudojamų kontrolinių kabelių demontavimas.
1.391	RAA	Nenaudojamų RAA grandinių ir aparatų, veikiančių name narvelyje demontavimas	vnt.	12,00 €	12,00 €	3	36,00 €	Suderinti su ESO grandinės atjungimo būtinumų.
1.392	RAA	NMS iš 10kV US perkeltas į šildoma (vnt.) patalą	vnt.	90,00 €	90,00 €	3	270,00 €	NMS iš 10kV US perkeltas į šildoma (vnt.) patalą.
1.393	RAA	NSSS įrenginio keltimas	vnt.	539,06 €	539,06 €	0,1	53,91 €	NSSS įrenginio keltimas. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.394	RAA	NSSS įrenginio remontas	vnt.	650,00 €	650,00 €	1	650,00 €	NSSS įrenginio remontas. Supildyti įrenginio demontavimo darbai, įrenginio remontas ir suremontuoti įrenginio sumontavimo darbai. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.395	RAA	Optinės elektros lanko apsaugos relės keltimas	vnt.	650,00 €	650,00 €	1	650,00 €	Optinės elektros lanko apsaugos relės keltimas.
1.396	RAA	Optinės elektros lanko apsaugos relės remontas	vnt.	111,80 €	111,80 €	1	111,80 €	Optinės elektros lanko apsaugos relės remontas.
1.397	RAA	Optinės elektros lanko apsaugos su svorės kontrole įrengimas	vnt.	800,00 €	800,00 €	0,1	80,00 €	Optinės elektros lanko apsaugos su svorės kontrole įrengimas, projektavimas. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.398	RAA	Optinės šviesų lanko apsaugos su svorės kontrole tikrinimas (įvykimo lygis)	vnt.	119,80 €	119,80 €	1	119,80 €	Optinės šviesų lanko apsaugos su svorės kontrole tikrinimas (įvykimo lygis).
1.399	RAA	Pakieto kontrolini kabeli iki 7 daugiafunkčių gyvių	vnt.	65,00 €	65,00 €	1	65,00 €	Pakieto kontrolini kabeli iki 7 daugiafunkčių gyvių.
1.400	RAA	RAA funkcijos konfigūravimas ir tikrinimas mikroprocesoriniame RAA terminale	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	RAA funkcijos konfigūravimas ir tikrinimas mikroprocesoriniame RAA terminale.
1.401	RAA	RAA grandinės montavimas	vnt.	12,02 €	12,02 €	86	1 033,72 €	RAA grandinės montavimas.
1.402	RAA	RAA grandinių įmontavimas (daug ir kabelių gėlių markizavimas)	vnt.	2,60 €	2,60 €	215	559,00 €	RAA grandinių įmontavimas (daug ir kabelių gėlių markizavimas).
1.403	RAA	RAA įrenginio, mikroprocesoriaus, valdiklio, remontas	vnt.	300,00 €	300,00 €	0,1	30,00 €	RAA įrenginio, mikroprocesoriaus, valdiklio, remontas.
1.404	RAA	Relės montavimas / keltimas, remontas	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	Relės keltimas, remontas. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.405	RAA	Relinės apsaugos ir automatikos projektavimas keičiant schemas elementus	Dar. val.	31,20 €	31,20 €	3	93,60 €	Relinės apsaugos ir automatikos projektavimas keičiant schemas elementus.
1.406	RAA	Saugyklių keltimas į automatinius įjungimus	vnt.	65,00 €	65,00 €	20	1 300,00 €	Saugyklių keltimas į automatinius įjungimus su signaliniais kontaktais. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.407	RAA	Sumontuoti ir suderinti 3000 VA NMS TSP ir op. svorės grandinių matavimą, NMS gedimo ir NMS matavimo a.) patikrą, perdavimą į TSP, Pakieto kabelius NMS – TSP, TSP ir DMS konfigūravimą atskaitos Užsakovo. Patikrinti NMS matavimo schemas. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.	vnt.	350,00 €	350,00 €	3	1 050,00 €	Sumontuoti ir suderinti 3000 VA NMS TSP ir op. svorės grandinių matavimą, NMS gedimo ir NMS matavimo a.) patikrą, perdavimą į TSP, Pakieto kabelius NMS – TSP, TSP ir DMS konfigūravimą atskaitos Užsakovo. Patikrinti NMS matavimo schemas. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.408	RAA	Sumontuoti ir suderinti 3000 VA skiriamą galios transformatorių 230/230kVAC	vnt.	90,00 €	90,00 €	3	270,00 €	Sumontuoti ir suderinti 3000 VA skiriamą galios transformatorių 230/230kVAC. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.409	RAA	Talpinimo įtampos indikatorius keltimas	vnt.	104,57 €	104,57 €	1	104,57 €	Talpinimo įtampos indikatorius keltimas. Jei neįdiegtas įtampos patalpinimo įtampos indikatorius, pakieto patalpinimo įtampos indikatorius. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.410	RAA	Vakuuminio jungtuvo valdymo bloko keltimas permontuojant relinės apsaugos ir automatikos grandines	vnt.	650,00 €	650,00 €	2	1 300,00 €	Vakuuminio jungtuvo valdymo bloko keltimas permontuojant relinės apsaugos ir automatikos grandines. Įrenginio tūris turi būti vertinamas darbai – senų įrenginių demontavimo darbai, principinių ir montabinių brėžinių pateikimas (suderinti su užsakovu), montavimo ir derinimo darbai. Pagrindinės medžiagos / darbo įrankiai nenaudojami.
1.411	RAA	Daugiafunkcinio matavimo ketkio įdiegimas	vnt.	270,00 €	270,00 €	225	60 750,00 €	Daugiafunkcinio ketkio sumontavimas narvelyje ir matavimo duomenų perdavimo pajūgimas į TSP. Daugiafunkcinio ketkio / darbo įrankiai nenaudojami.
1.412	RAA	D1-610 Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.	kompl.	62,24 €	62,24 €	0,1	6,22 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
1.413	RAA	D1-618 Minimalios įtampos apsaugos mikroprocesorinėse relėse	kompl.	37,25 €	37,25 €	1	37,25 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių išorinė apšilūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apšilūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pausę ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taikymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-618.



2.64	10 kV pėginiai	Lauko (km ir analogiški tipai) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi remontas	vnt.	209,72 €	209,72 €	0,1	20,87 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-77.
2.65	10 kV pėginiai	Lauko (km ir analogiški tipai) 10 kV narvelio su jungtuvais bei svorės transformatoriaus remontas	vnt.	760,50 €	760,50 €	0,1	76,05 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-71.
2.66	10 kV pėginiai	Lauko (km ir analogiški tipai) 10 kV narvelio su jungtuvais bei svorės transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	422,50 €	422,50 €	0,1	42,25 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-70.
2.67	10 kV pėginiai	Lauko (km ir analogiški tipai) ir vidus (K-47, kio ir analogiški tipai) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi techninė priežiūra	vnt.	422,50 €	422,50 €	0,1	42,25 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-76.
2.68	10 kV pėginiai	Mechaninių blokavimų remontas	komp.	65,00 €	65,00 €	3	195,00 €	Mechaninių blokavimų remontas, nustatytų defektų šalinimas. Įkainis talpomas viename prirunginiui. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.69	10 kV pėginiai	Temperatūros ir drėgmės daviklių montavimas/keitimas	vnt.	50,70 €	50,70 €	3	152,10 €	Sensų ir drėgmės daviklių montavimas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.70	10 kV pėginiai	Vidus (K-47, kio ir analogiški tipai) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi remontas	vnt.	260,00 €	260,00 €	0,1	26,00 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-78.
2.71	10 kV pėginiai	Vidus (K-47, kio ir analogiški tipai) 10 kV narvelio su jungtuvais bei svorės transformatoriaus remontas	vnt.	591,50 €	591,50 €	1	591,50 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-73.
2.72	10 kV pėginiai	Vidus (K-47, kio ir analogiški tipai) 10 kV narvelio su jungtuvais bei svorės transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	528,12 €	528,12 €	0,1	52,81 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-72.
2.73	10 kV pėginiai	Vidus (kio ir analogiški tipai) 10 kV narvelio su skyrikliais (galios skyrikliais) ir saugikliais remontas	vnt.	507,00 €	507,00 €	0,1	50,70 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-75.
2.74	10 kV pėginiai	Vidus (kio ir analogiški tipai) 10 kV narvelio su skyrikliais (galios skyrikliais) ir saugikliais techninė priežiūra	vnt.	253,50 €	253,50 €	0,1	25,35 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-74.
2.75	10 kV pėginiai	Vidus (sun, s1 bei analogiški tipai) 10 kV narvelio su galios skyrikliais, skyrikliais ir saugikliais remontas	vnt.	591,50 €	591,50 €	0,1	59,15 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-82.
2.76	10 kV pėginiai	Vidus (sun, s1 bei analogiški tipai) 10 kV narvelio su galios skyrikliais, skyrikliais ir saugikliais techninė priežiūra	vnt.	507,00 €	507,00 €	0,1	50,70 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-81.
2.77	10 kV pėginiai	Vidus (sun, s1 bei analogiški tipai) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi remontas	vnt.	422,50 €	422,50 €	1	422,50 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-86.
2.78	10 kV pėginiai	Vidus (sun, s1 bei analogiški tipai) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi techninė priežiūra	vnt.	263,64 €	263,64 €	0,1	26,36 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-85.
2.79	10 kV pėginiai	Vidus (sun, s1 bei analogiški tipai) 10 kV narvelio su vakuuminiu jungtuvais bei svorės transformatoriaus remontas	vnt.	528,12 €	528,12 €	0,1	52,81 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-84.
2.80	10 kV pėginiai	Vidus (sun, s1 bei analogiški tipai) 10 kV narvelio su vakuuminiu jungtuvais bei svorės transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	200,68 €	200,68 €	1	200,68 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-83.
2.81	10 kV pėginiai	Vidus (sun, s1 bei analogiški tipai) narvelių 10 kV remkamųjų švynų remontas	vnt.	603,64 €	603,64 €	0,1	60,36 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-88.
2.82	10 kV pėginiai	Vidus (sun, s1 bei analogiški tipai) narvelių 10 kV remkamųjų švynų techninė priežiūra	vnt.	163,08 €	163,08 €	1	163,08 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-87.
2.83	10 kV pėginiai	Vidutampių ribotuvių Rir matavimas	vnt.	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	Vidutampių ribotuvių Rir matavimas.
2.84	10 kV pėginiai	Vidutampių ribotuvių Rir matavimas	vnt.	13,00 €	13,00 €	3	39,00 €	Vidutampių ribotuvių darbas vykimas.
2.85	35 kV pėginiai	35 kV AV paviršiaus traukės keitimas	vnt.	117,00 €	117,00 €	3	351,00 €	35 kV AV paviršiaus traukės keitimas.
2.86	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos transformatoriaus remontas	vnt.	84,12 €	84,12 €	3	252,36 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-51.
2.87	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	49,69 €	49,69 €	3	149,07 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-50.
2.88	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	472,92 €	472,92 €	1	472,92 €	35 kV Alyvinio įtampos transformatoriaus techninė priežiūra. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.89	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	373,18 €	373,18 €	2	746,36 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-53. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.90	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	829,50 €	829,50 €	3	248,85 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-54. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.91	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	886,91 €	886,91 €	1	886,91 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-51.
2.92	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	405,02 €	405,02 €	1	405,02 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-50.
2.93	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	52,00 €	52,00 €	3	156,00 €	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas.
2.94	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	204,05 €	204,05 €	0,1	20,40 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-46.
2.95	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	61,41 €	61,41 €	3	184,23 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-45.
2.96	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	216,99 €	216,99 €	0,1	21,70 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-24.
2.97	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	160,08 €	160,08 €	1	160,08 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-53.
2.98	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	17,01 €	17,01 €	3	51,03 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-52.
2.99	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	139,41 €	139,41 €	1	139,41 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-48.
2.100	35 kV pėginiai	35 kV Alyvinio įtampos traukės keitimas	vnt.	69,26 €	69,26 €	3	207,78 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-47.
2.101	35 kV pėginiai	35 kV galinės movos montavimas/keitimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Senos movos demontavimas, galinės vidaus/lauko movos montavimas viengiamiai kableliu, antgalių sumontavimas, prijungti elementus (išskaitant buvusį faizikumą), uždėti movos lymenis. Įkainis talpomas viename kablelio dyaly. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.102	35 kV pėginiai	35 kV galinės movos montavimas/keitimas atramoje	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	Senos movos demontavimas, galinės vidaus/lauko movos montavimas viengiamiai kableliu, antgalių sumontavimas, prijungti elementus (išskaitant buvusį faizikumą), uždėti movos lymenis. Įkainis talpomas viename kablelio dyaly. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.103	35 kV pėginiai	35 kV įtampos transformatoriaus keitimas	vnt.	247,00 €	247,00 €	0,1	24,70 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-44. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.104	35 kV pėginiai	35 kV jungiamosios movos montavimas (be žemės darbu)	vnt.	455,00 €	455,00 €	0,1	45,50 €	Jungiamosios movos montavimas (be žemės darbu), prijungti elementus (išskaitant buvusį faizikumą), uždėti movos lymenis. Atlikti sumontuotos movos pridėjimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Įkainis talpomas viename kablelio dyaly. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.105	35 kV pėginiai	35 kV jungiamosios movos montavimas (su žemės darbu)	vnt.	870,35 €	870,35 €	0,1	87,04 €	Jungiamosios movos montavimas (su žemės darbu), prijungti elementus (išskaitant buvusį faizikumą), uždėti movos lymenis. Atlikti sumontuotos movos pridėjimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Įkainis talpomas viename kablelio dyaly. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.106	35 kV pėginiai	35 kV kabelių bandymas	vnt.	325,00 €	325,00 €	2	650,00 €	35 kV kabelių bandymas (1 goliai), elementų elgėjimo įtęsimas, bandymo protokolų išrašymas. Pastaba: visi bandymai turi būti atlikti vadovaujant "Elektrios įrangos bandymo normų į apimtį aprašo" aktualia redakcija. Įkainis talpomas viename kablelio linijai nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (pvz.: viengyvių, trijųvinių ir t.t.).
2.107	35 kV pėginiai	35 kV kabelių kontaktų revizija	vnt.	6,50 €	6,50 €	3	19,50 €	Varžinių sujungimų kontaktų išlaidymas, korozijos ir kitų apnėgių pašalinimas 1 vnt., varžinių sujungimų kontaktų surinkimas ir išdėjimas 1 vnt.
2.108	35 kV pėginiai	35 kV perianamosios movos montavimas (su žemės darbu)	vnt.	1.014,00 €	1.014,00 €	0,1	101,40 €	Perianamosios movos montavimas (be žemės darbu), prijungti elementus (išskaitant buvusį faizikumą), uždėti movos lymenis. Atlikti sumontuotos movos pridėjimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Įkainis talpomas viename kablelio dyaly. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.109	35 kV pėginiai	35 kV ryšių kondensatoriaus demontavimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	35 kV ryšių kondensatoriaus demontavimas.
2.110	35 kV pėginiai	35 kV ryšių užtvėrkio demontavimas	vnt.	260,00 €	260,00 €	1	260,00 €	35 kV ryšių užtvėrkio demontavimas.
2.111	35 kV pėginiai	35 kV ryšių užtvėrkio narvelio techninė priežiūra	vnt.	37,18 €	37,18 €	3	111,54 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-57-57.
2.112	35 kV pėginiai	35 kV ryšių užtvėrkio, skirturo, trumpiklio, stramėlio izoliatorių keitimas	vnt.	153,88 €	153,88 €	3	461,64 €	35 kV ryšių užtvėrkio, skirturo, trumpiklio, stramėlio izoliatorių keitimas. Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-28. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.113	35 kV pėginiai	35 kV ryšių užtvėrkio keitimas	vnt.	552,56 €	552,56 €	1	552,56 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-28. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.114	35 kV pėginiai	35 kV ryšių užtvėrkio keitimas	vnt.	232,48 €	232,48 €	1	232,48 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-25.
2.115	35 kV pėginiai	35 kV ryšių užtvėrkio keitimas	vnt.	222,06 €	222,06 €	1	222,06 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-36.
2.116	35 kV pėginiai	35 kV ryšių užtvėrkio, skirturo kontaktinio sujungimo revizija	vnt.	6,50 €	6,50 €	3	19,50 €	Varžinių sujungimų kontaktų išlaidymas, korozijos ir kitų apnėgių pašalinimas 1 vnt., varžinių sujungimų kontaktų surinkimas ir išdėjimas 1 vnt.
2.117	35 kV pėginiai	35 kV skirturo keitimas	vnt.	552,56 €	552,56 €	0,1	55,26 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-41. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.118	35 kV pėginiai	35 kV skirturo techninė priežiūra	vnt.	246,10 €	246,10 €	1	246,10 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-40.
2.119	35 kV pėginiai	35 kV skirturo techninė priežiūra	vnt.	143,00 €	143,00 €	1	143,00 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-39.
2.120	35 kV pėginiai	35 kV svorės transformatoriaus keitimas	vnt.	247,00 €	247,00 €	0,1	24,70 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-49. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.121	35 kV pėginiai	35 kV švynų tilto kubamio izoliatorių keitimas	vnt.	87,12 €	87,12 €	1	87,12 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-27. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.122	35 kV pėginiai	35 kV švynų tilto remonto	vnt.	344,94 €	344,94 €	1	344,94 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-26.
2.123	35 kV pėginiai	35 kV švynų tilto techninė priežiūra	vnt.	178,84 €	178,84 €	1	178,84 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-25.
2.124	35 kV pėginiai	35 kV trumpiklio keitimas	vnt.	520,00 €	520,00 €	0,1	52,00 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-44. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.125	35 kV pėginiai	35 kV skirturo, trumpiklio paviršiaus remontas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	35 kV skirturo, trumpiklio paviršiaus blokuoties remontas, darbai atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-43.
2.126	35 kV pėginiai	35 kV trumpiklio remonto	vnt.	160,00 €	160,00 €	1	160,00 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-48.
2.127	35 kV pėginiai	35 kV trumpiklio techninė priežiūra	vnt.	145,00 €	145,00 €	1	145,00 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-47.
2.128	35 kV pėginiai	35 kV uždarojo skirturo techninė priežiūra (be stabišinės dalies)	vnt.	313,39 €	313,39 €	0,1	31,34 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-55-55.
2.129	35 kV pėginiai	35 kV uždarojo skirturo techninė priežiūra (be stabišinės dalies)	vnt.	220,35 €	220,35 €	0,1	22,04 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-55-55.
2.130	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	715,00 €	715,00 €	0,1	71,50 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-33.
2.131	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) techninė priežiūra	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-32.
2.132	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	103,19 €	103,19 €	1	103,19 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-35-29. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.133	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	114,40 €	114,40 €	1	114,40 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.134	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	154,60 €	154,60 €	1	154,60 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.135	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	234,00 €	234,00 €	0,1	23,40 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.136	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	2,53 €	2,53 €	3	7,59 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.137	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	108,49 €	108,49 €	1	108,49 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.138	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	520,00 €	520,00 €	0,1	52,00 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.139	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	780,00 €	780,00 €	1	780,00 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.140	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.141	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	431,74 €	431,74 €	32	137,88 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.142	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	90,81 €	90,81 €	3	272,43 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.143	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	186,88 €	186,88 €	4	747,52 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.144	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	26,000,00 €	26,000,00 €	0,1	2,600,00 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.145	35 kV pėginiai	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto	vnt.	26,000,00 €	26,000,00 €	0,1	2,600,00 €	35 kV vakuuminio, didžio jungtuvo (dažo tipo) remonto.
2.146	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės stipnės movos montavimas/keitimas daugiau kaip 120 mm2 kabelis	vnt.	274,62 €	274,62 €	0,1	27,46 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės stipnės movos montavimas daugiau kaip 120 mm2, kabelio keitimas prie atramos 1 vnt., sumontuoti varžiniai antgalis 3 vnt., prijungti elementus (išskaitant buvusį faizikumą), uždėti movos lymenis 1 vnt., pritvirtinti movą, esant poreikiui atskirti kabelio atšaką 1 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.147	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keitimas daugiau kaip 120 mm2 kabelis	vnt.	263,64 €	263,64 €	0,1	26,36 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120 mm2, sumontuoti varžiniai antgalis 3 vnt., prijungti elementus (išskaitant buvusį faizikumą), uždėti movos lymenis 1 vnt., pritvirtinti movą, esant poreikiui atskirti kabelio atšaką 1 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.148	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keitimas iki 120 mm2 kabelis	vnt.	274,62 €	274,62 €	0,1	27,46 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas iki 120 mm2, sumontuoti varžiniai antgalis 3 vnt., prijungti elementus (išskaitant buvusį faizikumą), uždėti movos lymenis 1 vnt., pritvirtinti movą, esant poreikiui atskirti kabelio atšaką 1 vnt. Įkainis talpomas tiek standartinėms tiek kitiems montuojant. Montuojant kitiems movos ribotuvių montavimą įvertinti sustambintuose darbu į kainą. Pagrindinės medžiagos į darbo į kainą neįskaičiuotos.
2.149	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keitimas daugiau kaip 120 mm2 šers. kabelis (be žemės darbu)	vnt.	307,58 €	307,58 €	0,1	30,76 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/perianamosios movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 (be žemės darbu), prijungti elementus (išskaitant buvusį faizikumą), uždėti movos



[illegible]

2.241	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Atsuklio keitimas	vnt.	202,80 €	202,80 €	0,1	20,28 €	Atsuklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.242	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Aprauginio vožtuvo keitimas kitu	vnt.	253,50 €	253,50 €	0,1	25,35 €	Aprauginio vožtuvo keitimas kitu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.243	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Aprauginių gaudyčių montavimas/keitimas	kompl.	169,00 €	169,00 €	1	169,00 €	Aprauginių gaudyčių ant galios transformatoriaus išvadų arba ant įvadų montavimas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.244	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Apvynų izoliacijos varšos (R15, R60) matavimai	kompl.	117,00 €	117,00 €	7	839,00 €	Apvynų izoliacijos varšos (R15, R60) matavimai.
2.245	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Atmaujinti įžeminimus	vnt.	78,00 €	78,00 €	3	234,00 €	Įžeminimo juostos suvirinimas, kontaktų revizija, juostos spąvinis lyjimoje atnaujinimas.
2.246	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Aušinimo sistemos instaliacijos ir automatikos remontas	kompl.	464,75 €	464,75 €	0,1	46,48 €	Aušinimo sistemos instaliacijos ir automatikos remontas.
2.247	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Aušinimo variklio keitimas	vnt.	190,00 €	190,00 €	1	190,00 €	Aušinimo variklio keitimas to patio arba kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.248	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Defektingės sklendės keitimas	vnt.	364,00 €	364,00 €	0,1	36,40 €	Defektingės sklendės keitimas, įkainis netalkomas užpylimo ir pašalinimo sklendoms. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.249	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Defektingės sklendės remontas	vnt.	100,00 €	104,00 €	1	100,00 €	Defektingės sklendės keitimas, įkainis netalkomas užpylimo ir pašalinimo sklendoms.
2.250	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Distancinio valdymo, blokuočių rėšių (elektromagnetų) keitimas	vnt.	169,00 €	169,00 €	1	169,00 €	Distancinio valdymo, blokuočių rėšių (elektromagnetų) keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.251	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Dujų rėšės keitimas	vnt.	422,50 €	422,50 €	0,1	42,25 €	Dujų rėšės keitimas to patio arba kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.252	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Galios transformatoriaus dangos valymas	m2	56,32 €	56,32 €	3	168,96 €	Galios transformatoriaus dangos valymas.
2.253	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Galios transformatoriaus dalymas	m2	20,28 €	20,28 €	3	60,84 €	Galios transformatoriaus dalymas. Palaikyti korozijos židinius, nuriškinti paviršių, padengti paviršių antikoroziniu žvynu, nuvalyti paviršių antikorozinės daliai.
2.254	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Galios transformatoriaus duomenų lentelės montavimas/keitimas	vnt.	126,75 €	126,75 €	1	126,75 €	Galios transformatoriaus duomenų lentelės montavimas/keitimas.
2.255	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Guminių tarpinių, riebioklių keitimas	vnt.	169,00 €	169,00 €	1	169,00 €	Guminių tarpinių, riebioklių keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.256	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Įrengti vėdinodėjų alyvos lygio apžiūrą	vnt.	50,70 €	50,70 €	3	152,10 €	Įrengti vėdinodėjų alyvos lygio apžiūrą.
2.257	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Įrengti lauke 10 kV galios transformatoriaus (kompensacinės rėšės) keitimas	vnt.	455,00 €	455,00 €	0,1	45,50 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-10-65. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.258	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Įrengti patalpoje (naujovėje) 10 kV galios transformatoriaus (kompensacinės rėšės) keitimas	vnt.	416,00 €	416,00 €	0,1	41,60 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-SP-20-10-64. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.259	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Įvado styro keitimas kitu	vnt.	299,00 €	299,00 €	0,1	29,90 €	Įvado styro keitimas kitu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.260	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Izoliacinės alyvos išleidimas/užpylimas iš transformatoriaus	t.	219,70 €	219,70 €	0,1	21,97 €	Izoliacinės alyvos išleidimas/užpylimas iš transformatoriaus, įkainis talkomas virš 1600 kVA.
2.261	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Izoliacinės alyvos keitimas/papildymas	kg	1,52 €	1,52 €	3	4,56 €	Izoliacinės alyvos keitimas/papildymas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.262	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Kompensacinės rėšės pavaro remontas	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Kompensacinės rėšės pavaro remontas elektrinės dalies. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.263	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Kompensacinės rėšės variklio keitimas	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Kompensacinės rėšės variklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.264	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Nesandarumų pašalinimas užvirinant	vnt.	223,08 €	223,08 €	0,1	22,31 €	Nesandarumų pašalinimas užvirinant, įkainis talkomas vienam objektui.
2.265	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Pakeisti gynybų spinta su visais elementais	vnt.	211,25 €	211,25 €	0,1	21,13 €	Pakeisti gynybų spinta su visais elementais. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.266	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Pakeisti lovelį ir tvirtinimo elementus	m.	6,50 €	6,50 €	3	19,50 €	Pakeisti lovelį ir tvirtinimo elementus. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.267	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Pakeisti slidymo reguliatorių	vnt.	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	Pakeisti slidymo reguliatorių. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.268	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Pakeisti transformatoriaus atsuklio indikatorinių silikagelių	kg	11,70 €	11,70 €	3	35,10 €	Pakeisti transformatoriaus atsuklio indikatorinių silikagelių. Keičiamas indikatorinis silikagelis. Išleisti alyvos nerūši, indikatorinio silikagelio talpos keisti nerūši. Pažeidimus indikatorinio silikagelio talpos keisti nerūši.
2.269	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Pakeisti valdymo ir kontrolinių kabelių aprauginius vamzdelius	m.	10,40 €	10,40 €	3	31,20 €	Pakeisti valdymo ir kontrolinių kabelių aprauginius vamzdelius.
2.270	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Pakeisti valdymo ir kontrolinius kabelius	m.	10,40 €	10,40 €	3	31,20 €	Pakeisti valdymo ir kontrolinius kabelius.
2.271	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Papildyti alyvos užtvaros lygį	mm	11,70 €	11,70 €	3	35,10 €	Papildyti alyvos užtvaros lygį.
2.272	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Papildomo laidininko montavimas	vnt.	36,00 €	36,00 €	3	78,00 €	Papildomo laidininko montavimas.
2.273	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Pirminės grandinės prijungimo gnybtų remontas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Pirminės grandinės prijungimo gnybtų remontas. Esant poreikiui pakeisti gynybų nauju. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.274	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Prikljuoti informacinius lapdokus, technologinius užrašus	vnt.	3,90 €	3,90 €	3	11,70 €	Prikljuoti informacinius lapdokus, technologinius užrašus.
2.275	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Tarpinių keitimas	vnt.	273,00 €	273,00 €	0,1	27,30 €	Tarpinių keitimas.
2.276	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Tarpinių keitimas su alyvos nuleidimu	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Tarpinių keitimas su alyvos nuleidimu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.277	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Techinio silikagelio keitimas	kg	28,60 €	28,60 €	3	85,80 €	Techinio silikagelio keitimas.
2.278	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	Transformatoriaus apvynų izoliacijos varšos matavimas	vnt.	84,50 €	84,50 €	2	169,00 €	Atlikti transformatoriaus apvynų izoliacijos matavimus, pateikti matavimo protokolus.
2.279	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	110 kV galios transformatoriaus neutralės atraminio izoliatoriaus keitimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-110-17
2.280	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	TP-20-110-13 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS ŽEMIMUI TECHNINĖ PUEŽIŲA	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-110-13
2.281	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	TP-20-110-14 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS ŽEMIMUI KEITIMAS	vnt.	585,00 €	585,00 €	0,1	58,50 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-110-14
2.282	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	TP-20-110-15 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS ŽEMIMUI RIBOTUOJU TECHNINĖ PUEŽIŲA	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-110-15
2.283	Galios transformatoriai ir kompensacinės rėšės	TP-20-110-16 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS IŠKROVILKO KEITIMAS VIRŠTAMPŲ RIBOTUOJU	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Darbus atlikti pagal technologinį kortą TP-20-110-16
2.284	RAA	ARJ retrofitas be signalų perdavimo į TSPJ	kompl.	6 760,00 €	6 760,00 €	0,1	676,00 €	Sumontuoti elektronines įtampos kontrolės rėšes, automatinius jungiklius, signalines rėšes ir grandines tarp jų, kabelius nuo įtampos transformatoriaus iki ARJ schemos, kabelius nuo sekcinio jungtuvo iki įvadinių jungtuvų, 110 V valdymo rėšes sekciniame ir įvadiniuose jungtuvuose. Sumontuoti reikalingas grandines per sekcinio ir įvadinių jungtuvų pagalbinius kontaktus. Užtikrinti signalo perdavimą į TSPJ. Pakeisti kabelius tarp signalinių rėšių ir TSPJ. Atlikti TSPJ programavimą ir derinimą į DMS. Įdiegti reikalingas tarpines rėšes ARJ įjungimo/išjungimo komandoms vykdymui. Pakeisti kabelius ARJ – TSPJ įtėvimo lygiuose.
2.285	RAA	ARJ retrofitas su signalų ir komandų perdavimu į TSPJ	kompl.	8 840,00 €	8 840,00 €	0,1	884,00 €	Sumontuoti elektronines įtampos kontrolės rėšes, automatinius jungiklius, signalines rėšes ir grandines tarp jų, kabelius nuo įtampos transformatoriaus iki ARJ schemos, kabelius nuo sekcinio jungtuvo iki įvadinių jungtuvų, 110 V valdymo rėšes sekciniame ir įvadiniuose jungtuvuose. Sumontuoti reikalingas grandines per sekcinio ir įvadinių jungtuvų pagalbinius kontaktus. Užtikrinti signalo perdavimą į TSPJ. Pakeisti kabelius tarp signalinių rėšių ir TSPJ. Atlikti TSPJ programavimą ir derinimą į DMS. Įdiegti reikalingas tarpines rėšes ARJ įjungimo/išjungimo komandoms vykdymui. Pakeisti kabelius ARJ – TSPJ įtėvimo lygiuose.
2.286	RAA	35 kV įvado apsaugų tikrinimas	vnt.	143,65 €	143,65 €	1	143,65 €	35 kV įvado apsaugų tikrinimas.
2.287	RAA	35 kV linijos apsaugų tikrinimas	vnt.	143,65 €	143,65 €	3	143,65 €	35 kV linijos apsaugų tikrinimas.
2.288	RAA	35 kV, 10 kV prijungimo RAA nuostatos keitimas ir išbandymas elektroninėje rėšėje	vnt.	78,00 €	78,00 €	3	234,00 €	35 kV, 10 kV prijungimo RAA nuostatos keitimas ir išbandymas elektroninėje rėšėje.
2.289	RAA	35 kV, 10 kV prijungimo RAA nuostatos keitimas ir išbandymas mikroprocesorinėje rėšėje	vnt.	78,00 €	78,00 €	3	234,00 €	35 kV, 10 kV prijungimo RAA nuostatos keitimas ir išbandymas mikroprocesorinėje rėšėje.
2.290	RAA	6-35 kV linijos RAA nuostatyti keitimas	vnt.	39,00 €	39,00 €	3	117,00 €	Prijungimo RAA nuostatyti pakeitimas.
2.291	RAA	ADN įrangos montavimas/keitimas	vnt.	1 690,00 €	1 690,00 €	0,1	169,00 €	Projekto parengimas, senos ADN (automatinio dabinio nurovimo) įrangos demontavimas, naujos sumontavimas, rėšės konfigūravimas, funkcijų bandymas, įkainis talkomas vienai sekcijai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.292	RAA	AIG centrals keitimas	vnt.	507,00 €	507,00 €	1	507,00 €	AIG centrals keitimas ir programavimas, į darbo įkainį turi būti įskaičiuotos medžiagos.
2.293	RAA	AIR sąvartų edinių sąveikos apsaugos įrengimas ir ar mechanizmas keitimas	vnt.	117,00 €	117,00 €	1	117,00 €	AIR sąvartų edinių sąveikos apsaugos įrengimas ir ar mechanizmas keitimas.
2.294	RAA	AIR valdiklio keitimas į mikroprocesorinį	vnt.	2 600,00 €	2 600,00 €	0,1	260,00 €	AIR valdiklio keitimas į mikroprocesorinį, projektavimas, montavimas, programavimas, derinimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį nepaįskaičiuotos.
2.295	RAA	AP-50 tipo automatinis jungiklis (dvipolys, tripolys) keitimas su signaliniais kontaktais	vnt.	118,30 €	118,30 €	1	118,30 €	AP-50 tipo automatinis jungiklis (dvipolys, tripolys) keitimas su signaliniais kontaktais.
2.296	RAA	D1-365*0.5 Centrinė signalizacija	vnt.	587,60 €	587,60 €	0,1	58,76 €	1. Reikės - kontaktinės aparatūros tikrinimas ir derinimas pagal gamintojo metodinius nurodymus. 2. Laiko rėlių derinimas pagal gamintojo metodinius nurodymus. 3. Signalizacijos sistemų matavimo įrenginių tikrinimas. 4. Žaibiškųjų įtėvų įrenginių derinimas. 5. Signalizacijos schemų bandymas funkcionavimui. 6. Pakeičiami vykdyti derinimo metu, fiksuojamos schemos, esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. 7. Baudymų įtėvimo rezultaty informavimas. Kodas D1-365.
2.297	RAA	D1-397 16 kV įtampos kabelinių ir kitų linijų izoliacijos varšos matavimas magnetiniu būdu	vnt.	10,45 €	10,45 €	3	31,35 €	1. Matavimo metodų patikrinimas. 2. Išbandymo schemų surinkimas ir derinimas. 3. Specialių saugumo technikos priemonių užtikrinimas. 4. Matavimų atlikimas. 5. Bandymų įtėvimo rezultaty informavimas. Kodas D1-397.
2.298	RAA	D1-603 Mikroprocesorinės apsaugos vienos funkcijos konfigūravimo patikrinimas	vnt.	82,52 €	82,52 €	3	247,56 €	1. Apsaugos sistemos funkcijų konfigūravimas ir įdiegimas. 2. Elementų sveikatos sistemoje tikrinimas. 3. Pakeičiamas schemos fiksuojamas, esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-603.
2.299	RAA	D1-604 UZ kiekvienos kitos funkcijos konfigūravimo patikrinimą prie normalios D1-603 priedo	vnt.	23,58 €	23,58 €	3	70,74 €	1. Apsaugos sistemos funkcijų konfigūravimas ir įdiegimas. 2. Elementų sveikatos sistemoje tikrinimas. 3. Pakeičiamas schemos fiksuojamas. Kodas D1-604.
2.300	RAA	D1-610 Maksimalios įtėvės apsaugos su 2 įtėvės rėšėmis tikrinimas	kompl.	87,76 €	87,76 €	3	263,28 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasty defektų tikrinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasty defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. Kodas D1-610.
2.301	RAA	D1-610*0.5 MSA sv. ap. su 1 įtėvės rėle	kompl.	114,09 €	114,09 €	1	114,09 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasty defektų tikrinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasty defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
2.302	RAA	D1-610*0.5 Transf. perke. pagal svorę, ABB, kr. blokas, apgult. mikroprocesorinėse rėšėse	kompl.	114,09 €	114,09 €	1	114,09 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasty defektų tikrinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasty defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
2.303	RAA	D1-610*1.45 Maksimalios įtėvės apsauga su 3 įtėvės rėšėmis (+ atkris 610 *0.5)	kompl.	114,09 €	114,09 €	1	114,09 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasty defektų tikrinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasty defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
2.304	RAA	D1-610*1.45 MSA; (D1-610 * 0.5) k. 2 nuostatyti grupę mikroprocesorinėse rėšėse	kompl.	114,09 €	114,09 €	1	114,09 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasty defektų tikrinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasty defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
2.305	RAA	D1-611 Maksimalios įtėvės apsauga be atkris su 2 indukcinėmis rėšėmis tikrinimas	kompl.	123,29 €	123,29 €	1	123,29 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasty defektų tikrinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasty defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-611.
2.306	RAA	D1-611*1.45 Maksimalios įtėvės apsauga be atkris su 3 indukcinėmis rėšėmis	kompl.	160,27 €	160,27 €	1	160,27 €	1. Paruošiamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasty defektų tikrinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasty defektų tikrinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programą: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atlikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-611.

2.307	RAA	DI-612 Maksimālais svērsis aparāts ar aktritu ir 2 indukcijām relēmis	kompl.	129,54 €	129,54 €	1	129,54 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-612.
2.308	RAA	DI-612*1.45 Maksimālais svērsis aparāts ar aktritu su 3 indukcijām relēmis	kompl.	168,40 €	168,40 €	1	168,40 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-612.
2.309	RAA	DI-612*1.45 Maksimālais svērsis aparāts ar aktritu su 3 indukcijām relēmis	kompl.	168,40 €	168,40 €	1	168,40 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-612.
2.310	RAA	DI-613 Svērsis aktritis tīkslīmās	kompl.	104,48 €	104,48 €	1	104,48 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-613.
2.311	RAA	DI-614 MSA (10.5 I.II) su defektuotū lū, elektromagnetu, pagrūt, ir 2 sv. relēmis	kompl.	187,42 €	187,42 €	1	187,42 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-614.
2.312	RAA	DI-614 MSA su defektuotū lūjūngmē elektromagnetu, pagrūtīnē su 2 svērsis relēmis tīkslīmās	kompl.	144,17 €	144,17 €	1	144,17 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-614.
2.313	RAA	DI-614*1.45 MSA (10.5 I.II) su defektuotū lūjūngmē elektromagnetu, pagrūt, ir 3 sv. relēmis	kompl.	187,42 €	187,42 €	1	187,42 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-614.
2.314	RAA	DI-615 Aktritis su defektuotū lūjūngmē elektromagnetu ir 2 svērsis relēmis tīkslīmās	kompl.	104,48 €	104,48 €	1	104,48 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-615.
2.315	RAA	DI-616 Diferēncēs aparāts su 2 dīferēncijām relēmis tīkslīmās	kompl.	167,15 €	167,15 €	1	167,15 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-616.
2.316	RAA	DI-616*1.45 Diferēncē aparāts su 2 dīferēncijām relēmis tīkslīmās	kompl.	217,30 €	217,30 €	1	217,30 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-616.
2.317	RAA	DI-618 Minīmālais jāmpos jāmpos tīkslīmās	kompl.	104,48 €	104,48 €	1	104,48 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba atliekam pagl tehniēnē priēlīnē bēndrū darbu program: tehniēnē priēlīnē metodīnās nūrodmās ar instrūksīn, spēcīalūs protokollūs, pasūs ar program, gēmīlū mīnūksīn. 5. Jērgmē parolūmās jūngmū. 6. Jērgmē jūngmū. 7. Eāmū schemu perīrū, tīkslīmās, tālām, schemu atīnīlūm atvērīnīmās parāl. Kodas DI-618.
2.318	RAA	DI-619 Relēnē aparāts nūo īmērtīm pērtvīmū tīkslīmās	vnt.	87,75 €	87,75 €	3	263,25 €	1. Pasākumi darbi. 2. Jērgmē līnē aplūka, valūm ir ratz defektā lānīmās. 3. Jērgmē mehānīnē dalis aplūka ir ratz defektā lānīmās. 4. Darba at

2.341	RAA	D1-642 Skydinio indikatorinio prietaiso tikrinimas	vnt.	6,26 €	6,26 €	3	18,78 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. Kodas D1-642.
2.342	RAA	D1-643 Technologinės kontrolės matavimo prietaiso techninė priežiūra	vnt.	11,79 €	11,79 €	3	35,37 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-643.
2.343	RAA	D1-644 Automatinio kartinio įjungimo įrenginio tikrinimas	vnt.	104,48 €	104,48 €	1	104,48 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-644.
2.344	RAA	D1-645 Galios transformatoriaus įtampos automatinio reguliatoriaus valdiklio ir jo schemas tikrinimas	vnt.	683,76 €	683,76 €	0,1	68,38 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-645.
2.345	RAA	D1-646 Galios transformatoriaus įtampos automatinio reguliatoriaus elektroninio valdiklio (BAG) ir jo schemas tikrinimas	vnt.	518,70 €	518,70 €	0,1	51,87 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-646.
2.346	RAA	D1-647 Galios transformatoriaus įtampos automatinio reguliatoriaus pavaro antinių grandinių schemas tikrinimas	vnt.	165,04 €	165,04 €	1	165,04 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-647.
2.347	RAA	D1-648 Daugiau 1 kV automatinio rezervinio maitinimo įjungimo įrenginio tikrinimas	vnt.	52,23 €	52,23 €	3	156,69 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-648.
2.348	RAA	D1-649 Iki 1 kV automatinio rezervinio maitinimo įjungimo įrenginio tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-649.
2.349	RAA	D1-650 Automatinio dažuinio nukrovimo įrenginio tikrinimas	vnt.	334,32 €	334,32 €	0,1	33,43 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-650.
2.350	RAA	D1-651 Nukrovimo automatinio tikrinimas	vnt.	282,08 €	282,08 €	0,1	28,21 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-651.
2.351	RAA	D1-652 Transformatoriaus aušinimo automatinio tikrinimas	vnt.	146,26 €	146,26 €	1	146,26 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-652.
2.352	RAA	D1-653 Iki 1 kV svorės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-653.
2.353	RAA	D1-654 Daugiau 1 kV svorės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	27,15 €	27,15 €	3	81,45 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-654.
2.354	RAA	D1-655 Svorės matavimo transformatoriaus, įmontuoto į įjungimo arba galios transformatoriaus ydus, tikrinimas	vnt.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-655.
2.355	RAA	D1-656 Nulėkos seko, svorės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-656.
2.356	RAA	D1-657 6-35 kV įtampos matavimo transformatorių ir jų antinių grandinių tikrinimas	vnt.	229,84 €	229,84 €	0,1	22,98 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-657.
2.357	RAA	D1-658 Iki 1 kV apsaugos, valdymo ir signalizacijos grandinių maitinimo bloko bei įtampos stabilizatoriaus tikrinimas	vnt.	62,68 €	62,68 €	3	188,04 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-658.
2.358	RAA	D1-659 Iki 1 kV apsaugos, valdymo ir signalizacijos grandinių maitinimo bloko su įtampos stabilizatoriumi tikrinimas	vnt.	83,57 €	83,57 €	3	250,71 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-659.
2.359	RAA	D1-660 Įjungimų paviršių grandinių maitinimo komplektinio įrenginio su kontrolės, reguliavimo ir signalizacijos aparatais tikrinimas	vnt.	52,23 €	52,23 €	3	156,69 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-660.
2.360	RAA	D1-661 Įjungimų paviršių grandinių maitinimo komplektinio įrenginio su energijos kaupikliu tikrinimas	vnt.	73,13 €	73,13 €	3	219,39 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-661.
2.361	RAA	D1-662 Trišalės sistemos rezervinio maitinimo schemas iš kito maitinimo šaltinio su rankiniu perjungikliu tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-662.
2.362	RAA	D1-663 Trišalės sistemos rezervinio maitinimo schemas iš kito maitinimo šaltinio su reliniu kontakt. perjungikliu tikrinimas	vnt.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-663.
2.363	RAA	D1-664 Akumuliatorių kroviklio iki 100 A nuolatine svorės tikrinimas	vnt.	320,65 €	320,65 €	0,1	32,07 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-664.
2.364	RAA	D1-665 220V nuolatines svorės šūnų sekcijos įrenginio (be kroviklio) tikrinimas	vnt.	275,82 €	275,82 €	0,1	27,58 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-665.
2.365	RAA	D1-666 Alyvos lygio arba temperatūros signalizacijos tikrinimas (grandinė)	vnt.	31,34 €	31,34 €	3	94,02 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-666.
2.366	RAA	D1-668 Signalizacijos grandinės iki 5 signalų veikimo tikrinimas (grandinė)	vnt.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-668.
2.367	RAA	D1-669 Už kiekvieną papildomą signalą prie normatyvo D1-668 pridėti (1 signalas)	vnt.	6,26 €	6,26 €	3	18,78 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-669.
2.368	RAA	D1-670 Televizdymo ir teleisignalizacijos grandinės tikrinimas (1 komanda, signalas)	vnt.	4,17 €	4,17 €	3	12,51 €	1. Paruoliamieji darbai. 2. Įrenginių klirinė apžiūra, valymas ir rasti defektų šalinimas. 3. Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rasti defektų šalinimas. 4. Darbai atliekami pagal technines priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus, nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, paus ar programą, gamybių instrukcijas. 5. Įrenginių paruošimas įjungimui. 6. Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atkūrimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-670.
2.369	RAA	Šių rėlės patikrinimas (bandymas)	vnt.	156,00 €	156,00 €	1	156,00 €	Šių rėlės patikrinimas (bandymas).
2.370	RAA	Elektromechaninės rėlės tikrinimas / mikroelektroninė	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Elektromechaninės rėlės tikrinimas / mikroelektroninė, derinimas. Pagrindinis medžiagos / darbo kuanis neapskaičiuotas.
2.371	RAA	Elektros lanko apsaugos šviesolaidžio keitimas	m.	42,22 €	42,22 €	85	3.588,70 €	Senų šviesolaidžio demontavimas ir sumontavimas naujų. Patikrinimas šviesolaidžio įjungimo bei rėlės veikimo. Po visų šių darbų patikrinami ir išbandomi optinės lanko apsaugos veikimo. Pagrindinis medžiagos / darbo kuanis neapskaičiuotas.
2.372	RAA	Feroroznausinių varlių montavimas	vnt.	71,50 €	71,50 €	3	214,50 €	Feroroznausinių varlių montavimas. Medžiagų / išlaidų, Rangoms neturi skaičiuoti.
2.373	RAA	Galios transformatoriaus apsaugų tikrinimas	vnt.	338,01 €	338,01 €	0,1	33,80 €	Galios transformatoriaus apsaugų tikrinimas.
2.374	RAA	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliatoriaus patikrinimas	vnt.	794,28 €	794,28 €	0,1	79,43 €	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliatoriaus valdiklio remontas, demontavimas, montavimas ir išbandymas.
2.375	RAA	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliavimo schemas remontas keičiant valdiklį	komp.	5.523,12 €	5.523,12 €	0,1	552,31 €	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliavimo schemas remontas keičiant valdiklį.
2.376	RAA	Gedimų paieška rėlės apsaugos ir automatinio įrenginio	dar. val.	30,00 €	30,00 €	125	4.875,00 €	Paieška rėlės apsaugos ir automatinio įrenginio.
2.377	RAA	Gedimų šalinimas apsaugose prie prijungimo signalizacijos (AGS)	vnt.	256,03 €	256,03 €	10	2.560,30 €	Gedimų šalinimas apsaugose prie prijungimo signalizacijos (AGS). Kuanis tikslinamas vienuo objektu.
2.378	RAA	Gedimų šalinimas rėlės apsaugos ir automatinio įrenginio	dar. val.	143,00 €	143,00 €	1	143,00 €	Gedimų šalinimas rėlės apsaugos ir automatinio įrenginio.
2.379	RAA	Įrenginį AGS įjungimą/įjungimą iš SCADA per TSP, atlikus examos AGS centrais išplėtimą	vnt.	422,50 €	422,50 €	0,1	42,25 €	Įrenginį AGS įjungimą/įjungimą iš SCADA per TSP, atlikus examos AGS centrais išplėtimą.
2.380	RAA	Įjungimo valdymo grandinių remontas	vnt.	422,50 €	422,50 €	5	2.112,50 €	Įjungimo valdymo grandinių remontas.
2.381	RAA	Keitiklio keitimas, remontas	vnt.	270,40 €	270,40 €	0,1	27,04 €	Keitiklio keitimas, remontas.
2.382	RAA	Manometrinio termometro patikra	vnt.	31,68 €	31,68 €	3	95,04 €	Manometrinio termometro patikra.
2.383	RAA	Matavimo keitiklio keitimas, remontas	vnt.	221,00 €	221,00 €	2	442,00 €	Matavimo keitiklio (įtampos, svorės ir daugfunkcinis) keitimas, remontas. Pagrindinis medžiagos / darbo kuanis neapskaičiuotas.

